



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GDAŃSKU

Gdańsk, 30 września 1964

Nr 11

Poz. 70

TREŚĆ:

Część I — Przepisy obowiązujące

Poz.:

- 70 — Decyzja Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gdańsku z dnia 29 czerwca 1964 r. w sprawie dokonania nowego podziału obszaru województwa gdańskiego na obwody łowieckie.

70

DECYZJA

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gdańsku

z dnia 29 czerwca 1964 r.

w sprawie dokonania nowego podziału obszaru województwa gdańskiego na obwody łowieckie.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli, ochronie zwierząt łownych i prawie łowieckim (Dz. U. Nr 36, poz. 226) oraz zgodnie z zaleceniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego zawartym w piśmie z dnia 14 marca 1963 r. Nr Łow. 272/4/63, Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej — w oparciu o wnioski Prezydiów Powiatowych Rad Narodowych zgłoszone po zasięgnięciu opinii powiatowych komisji łowieckich — postanawia, co następuje:

1. Dokonuje się nowego podziału obszaru województwa gdańskiego na obwody łowieckie jak w załączniku stanowiącym część składową niniejszej decyzji.

2. Nowy podział obszaru województwa gdańskiego na obwody łowieckie, o którym wyżej mowa, wchodzi w życie z dniem 1 października 1964 r. — w miejsce dotychczasowego podziału dokonanego zarządzeniem Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gdańsku z dnia 30 kwietnia 1954 r. w sprawie utworzenia nowych obwodów łowieckich na obszarze województwa gdańskiego (Dz. Urz. WRN Nr 8, poz. 34).

Kierownik Wydziału
w/z

mgr inż. Jan Godlewski
zastępca kierownika

Załącznik do decyzji Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gdańsku z dnia 29 czerwca 1964 r.

Podział obszaru województwa gdańskiego na nowe obwody łowieckie.

I. Powiat Elbląg.

1. Obwód łowiecki Nr 1 „Święty Kamień”.

Powierzchnia 6.475 ha.

Granica obwodu przebiega: z północy na południe — w prostej linii — od styku granicy województwa gdańskiego i olsztyńskiego z granicą Państwa na Mierzei Wiślanej granicą województwa do miejscowości Łęg, dalej torem kolejowym do miejscowości Święty Kamień, stąd ku północy — w prostej linii — do miejscowości Głębiny, położonej na Mierzei Wiślanej, a dalej południowym brzegiem Mierzei Wiślanej do styku gra-

nic województwa gdańskiego i olsztyńskiego z granicą Państwa.

2. Obwód łowiecki Nr 2 „Polana”.

Powierzchnia 4.110 ha.

Granica obwodu przebiega: od stacji kolejowej Tolkmicko torem kolejowym w kierunku północno-wschodnim do stacji kolejowej Kamień, dalej w prostej linii przez Zalew Wiślany do miejscowości Głębiny, położonej na Mierzei Wiślanej, stąd biegnie południowym brzegiem Mierzei Wiślanej do miejscowości Krynica Morska, a następnie w prostej linii przez Zalew Wiślany — do stacji kolejowej Tolkmicko.

3. Obwód łowiecki Nr 3 „Siekierka”.

Powierzchnia 5.400 ha.

Granica obwodu przebiega: torem kolejowym z miejscowości Suchacz przez Kadyny do Tolkmicka, z Tolkmicka — w prostej linii przez Zalew Wiślany — do miejscowości Krynica Morska, położonej na Mierzei Wiślanej, skąd południowym brzegiem Mierzei Wiślanej — do miejscowości Rybaki, dalej w prostej linii przez Zalew Wiślany — do latarni morskiej, znajdującej się na środku Zalewu Wiślanego, a następnie od tej latarni w prostej linii do miejscowości Suchacz.

4. Obwód łowiecki Nr 4 „Suchacz”.

Powierzchnia 5.960 ha.

Granica obwodu przebiega: z północy na południe w prostej linii od latarni morskiej, znajdującej się na środku Zalewu Wiślanego, do miejscowości Suchacz, dalej torem kolejowym przez miejscowość Kamionek Wielki — do miejscowości Rubno Wielkie, skąd drogą przez miejscowość Ostrożeń — do miejscowości Nowakowo, następnie kanałem biegnącym wzdłuż brzegu Zalewu Wiślanego — do ujścia rzeki Nogat, skąd linią prostą — do latarni morskiej.

5. Obwód łowiecki Nr 5 „Chojnowo”.

Powierzchnia 3.350 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Tolkmicko torem kolejowym w kierunku północno-wschodnim do granicy województwa, dalej do drogi Pogrodzie-Frombork, skąd drogą do miejscowości Pogrodzie, następnie drogą przez miejscowość Przybyłowo — do Tolkmicka.

6. Obwód łowiecki Nr 6 „Kadyny”.

Powierzchnia 4.230 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Tolkmicko drogą przez miejscowość Przybyłowo do miejscowości Huta Żuławska, skąd drogą do miejscowości Zajączkowo, dalej drogą przez miejscowość Ogrodniki i Pagórki — do miejscowości Łęcze, następnie drogą do torów kolejowych Elbląg—Tolkmicko i torami — do miejscowości Tolkmicko.

7. Obwód łowiecki Nr 7 „Próchnik”.

Powierzchnia 5.750 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Milejewo drogą przez miejscowości Piastowo i Dąbrowa do drogi Elbląg—Krasny Las, skąd drogą przez miejscowości Jagodna Wielka i Jagodna Mała — do torów kolejowych Elbląg—Tolkmicko i torem tym — do drogi prowadzącej w kierunku Łęcza, skąd drogą tą — do miejscowości Łęcze, dalej przez miejscowości Pagórki, Ogrodniki i Zajączkowo drogą — do Milejewa.

8. Obwód łowiecki Nr 8 „Rychnowy”.

Powierzchnia 3.210 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Majewo drogą przez miejscowości Milejewo i Zajączkowo do miejscowości Huta Zuławska, skąd drogą przez miejscowości Przybyłowo — do miejscowości Pogrodzie, następnie drogą — do granicy województwa i granicą województwa — do drogi prowadzącej w kierunku miejscowości Majewo i drogą tą — do Majewa.

9. Obwód łowiecki Nr 9 „Nowakowo”.

Powierzchnia 3.510 ha.

Granica obwodu przebiega: od ujścia rzeki Nogat do Zalewu Wiślanego kanałem biegnącym nad brzegiem tego Zalewu do miejscowości Nowakowo, dalej kanałem łączącym Zalew Wiślany z Elblągiem — do drogi prowadzącej przez miejscowość Ostrożeń, następnie — do miejscowości Rubno Wielkie, skąd torem kolejowym — do zwartej zabudowy miasta Elbląga i granicą tej zabudowy — do kanału Elbląg — Nogat i kanałem tym do rzeki Nogat, następnie środkiem tej rzeki — do jej ujścia.

10. Obwód łowiecki Nr 10 „Adamowo”.

Powierzchnia 4.780 ha.

Granica obwodu przebiega: od przecięcia granicy zwartej zabudowy miasta Elbląga z drogą Elbląg—Malbork, drogą tą przez miejscowość Mosty do miejscowości Jegłownik, skąd drogą przez miejscowość Klimonty — do rzeki Nogat i środkiem tej rzeki w kierunku północnym — do kanału Elbląg—Nogat, następnie środkiem kanału tego do granicy zwartej zabudowy miasta Elbląga i granicą tą — do przecięcia z drogą Elbląg—Malbork.

11. Obwód łowiecki Nr 11 „Wielki Kamiennik”.

Powierzchnia 4.210 ha.

Granica obwodu przebiega: drogą z miejscowości Majewo do granicy województwa i granicą tą do drogi Rogowo—Pomorska Wieś, dalej drogą tą — do miejscowości Pomorska Wieś, następnie drogą — do skrzyżowania z drogą Wielki Kamiennik — Dębice, skąd drogą w kierunku północnym — do drogi Elbląg—Milejewo i drogą tą przez Milejewo — do Majewa.

12. Obwód łowiecki Nr 12 „Przezmak”.

Powierzchnia 4.380 ha.

Granica obwodu przebiega: drogą Pomorska Wieś — Rogowo do granicy województwa i granicą tą do drogi Rogowo—Weklice, skąd drogą przez Weklice, Myślęcín, Pilona i Komorowo Zuławskie do miejscowości Lipniki, dalej drogą przez tory do granicy rezerwatu Drużno i granicą tą w kierunku północno-zachodnim do granicy miasta Elbląga, następnie granicą tą — do miejscowości Dębice, skąd drogą przez Jezioroki do Pomorskiej Wsi, z Pomorskiej Wsi drogą Pomorska Wieś — Rogowo do granicy województwa.

13. Obwód łowiecki Nr 13 „Komorowo Zuławskie”.

Powierzchnia 3.080 ha.

Granica obwodu przebiega: drogą przez Myślęcín, Pasięki, Weklice do granicy województwa i granicą województwa do kanału Elbląskiego, skąd kanałem — do granicy rezerwatu Drużno, następnie granicą tego rezerwatu — do drogi prowadzącej w kierunku miejscowości Lipniki, skąd drogą przez miejscowości Komorowo Zuławskie i Pilona — do Myślęcína.

14. Obwód łowiecki Nr 14 „Gronowo”.

Powierzchnia 7.140 ha.

Granica obwodu przebiega: drogą z miejscowości Jegłownik przez miejscowość Mosty do rzeki Tyny i rzeką tą do drogi Rozgart—Jeziorno, następnie drogą tą przez miejscowości Różany (wybudowanie) i Rozgart — do drogi Szaleniec—Ząbrowo i drogą tą przez Rybno, Fiszewo, Podwale oraz Ząbrowo — do rzeki Nogat i środkiem tej rzeki — do drogi w miejscowości Klimonty, skąd drogą tą — do miejscowości Jegłownik.

15. Obwód łowiecki Nr 15 „Zurawiec”.

Powierzchnia 5.160 ha.

Granica obwodu przebiega: od punktu przecięcia granicy województwa z nasypem po zdemontowanej linii kolejowej Dzierżgoń—Elbląg, nasypem tym w kierunku Elbląga do rzeki Tyny i rzeką tą — do zachodniej granicy rezerwatu Drużno, następnie granicą tego rezerwatu — do kanału Elbląskiego i kanałem tym — do granicy województwa, dalej granicą województwa — do punktu przecięcia się jej z nasypem po zdemontowanej linii kolejowej Dzierżgoń—Elbląg.

16. Obwód łowiecki Nr 16 „Zwierzno”.

Powierzchnia 4.050 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Rozgart do Rzeki Tyny i rzeką tą do nasypu po zdemontowanej linii kolejowej Elbląg—Dzierżgoń i nasypem tym — do drogi Zwierzno—Wysoka, skąd drogą tą przez miejscowości Stare Dolno, Małe Brudzędy, Spalonki, Jasna, Stalewo i Szaleniec — do miejscowości Rozgart.

II. Powiat Nowy Dwór Gdański.**1. Obwód łowiecki Nr 17 „Kąty”.**

Powierzchnia 5.110 ha.

Granica obwodu przebiega: od miejscowości Rybaki w prostej linii przez Zalew Wiślany do latarni morskiej znajdującej się na środku Zalewu Wiślanego, skąd linią prostą — do ujścia Nogatu, dalej brzegiem Zalewu, a następnie południowym brzegiem Mierzei przez Kąty, Skowronki, Wydmy i Sosnowo — do miejscowości Rybaki.

2. Obwód łowiecki Nr 18 „Sztutowo”.

Powierzchnia 4.330 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Stegna drogą przez miejscowości Sztutowo i Kąty Rybackie do wału ochronnego biegnącego wzdłuż Zalewu Wiślanego, następnie brzegiem tego wału — do ujścia Wisły Elbląskiej, skąd środkiem tej rzeki biegnie do jej odnogi prowadzącej w kierunku miejscowości Płonica, następnie z miejscowości Płonica szosą przez miejscowości Groszkowo i Rybina — do Stegny.

3. Obwód łowiecki Nr 19 „Jantar”.

Powierzchnia 4.870 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Stegna drogą przez miejscowość Rybina do Wisły Elbląskiej i środkiem tej rzeki do Wisły, dalej środkiem Wisły — do drogi Świbno—Jantar, następnie drogą tą przez miejscowości Mikoszewo, Jantar i Junoszyño — do Stegny.

4. Obwód łowiecki Nr 20 „Babki”.

Powierzchnia 3.800 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Drewnica Wisłą Elbląską do drogi Nowy Dwór—Wiśniewka Gdańska i drogą tą przez Wybicko — do kanału Wiślano-Zalewowego i kanałem tym — do Wisły, dalej środkiem Wisły — do Wisły Elbląskiej, skąd środkiem tej rzeki — do miejscowości Drewnica.

5. Obwód łowiecki Nr 21 „Szkarpawa”.

Powierzchnia 3.340 ha.

Granica obwodu przebiega: od zwartej zabudowy mia-

sta Nowy Dwór Gdański drogą przez Orłowskie Pole, Wybicko i Wiśniewkę Gdańską do Wisły Elbląskiej, dalej środkiem Wisły Elbląskiej w kierunku wschodnim — do ujścia rzeki Święta i rzeką tą — do zwartej zabudowy miasta Nowy Dwór Gdański.

6. Obwód łowiecki Nr 22 „Chelmek”.

Powierzchnia 4.400 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Płonina środkiem rzeki Płonina do wału ochronnego nad Zalewem Wiślanym i wałem tym do jednej z odnóg Nogatu stanowiącej granicę powiatu, dalej środkiem tej odnogi — do drogi prowadzącej w kierunku Marzęcina i drogą tą przez miejscowość Marzęcino — do ujścia odnogi rzeki Święta, następnie odnogą tą — do rzeki Święta, skąd środkiem tej rzeki — do drogi Rybina — Płonina i drogą tą przez miejscowość Groszkowo — do miejscowości Płonina.

7. Obwód łowiecki Nr 23 „Orliniec”.

Powierzchnia 6.630 ha.

Granica obwodu przebiega: od miasta Nowy Dwór Gdański rzeką Święta do odnogi rzecznej prowadzącej w kierunku Zalewu Wiślanego i odnogą tą — do drogi Marzęcino—Kępiny Małe, skąd drogą tą — do miejscowości Marzęcino, dalej drogą przez miejscowość Kępiny Małe — do Nogatu i środkiem rzeki Nogat — do drogi Jazowo—Kmiecin, skąd drogą przez miejscowości Jazowo, Solnica i Kmiecin — do zwartej zabudowy miasta Nowy Dwór Gdański.

8. Obwód łowiecki Nr 24 „Myszewko”.

Powierzchnia 7.130 ha.

Granica obwodu przebiega: od zwartej zabudowy miasta Nowy Dwór Gdański drogą Nowy Dwór Gdański—Elbląg przez miejscowości Kmiecin, Solnica i Jazowa do rzeki Nogat, dalej środkiem tej rzeki do drogi prowadzącej przez Krzewiny w kierunku Lubstowa i drogą tą do Lubstowa, skąd drogą przez miejscowości Myszewo, Lipinka, Swierki, Marynowy i Rychnowo Żuławskie — do zwartej zabudowy miasta Nowy Dwór Gdański.

9. Obwód łowiecki Nr 25 „Jeziernik”.

Powierzchnia 5.090 ha.

Granica obwodu przebiega: od granicy zwartej zabudowy miasta Nowy Dwór Gdański drogą Nowy Dwór Gdański—Nowy Staw przez miejscowość Rychnowo Żuławskie do drogi Marynowy—Ostaszewo, skąd drogą tą przez miejscowości Tuja, Lubieszewo, Czesławiec i Ostaszewo do rzeki Wisła i środkiem tej rzeki do kanału Wiślano-Zalewowego, dalej kanałem tym — do drogi Nowy Dwór Gdański—Drewnica i drogą tą — do zwartej zabudowy miasta Nowy Dwór Gdański, skąd granicą tej zabudowy — do drogi Nowy Dwór Gdański—Nowy Staw.

10. Obwód łowiecki Nr 26 „Nowa Cerkiew”.

Powierzchnia 3.800 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Ostaszewo drogą przez Czesławiec, Kącik i Pręgowo do drogi Lichnowo—Nowa Cerkiew, skąd drogą biegnie do południowego krańca miejscowości Palczewo i dalej przedłużeniem tej drogi biegnie do Wisły, następnie środkiem Wisły — do drogi Cedry Wielkie—Ostaszewo i drogą tą do miejscowości Ostaszewo.

III. Powiat Malbork.

1. Obwód łowiecki Nr 27 „Mirowo”.

Powierzchnia 3.860 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Lubieszewo drogą przez miejscowości Tuja, Marynowy, Chlebówka, Nowy Staw i Kącik do Lubieszewa.

2. Obwód łowiecki Nr 28 „Borety”.

Powierzchnia 4.670 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Lichnowy drogą do miejscowości Dąbrowa, skąd torem kolejowym Nowy Staw—Lichnowy biegnie w kierunku zachodnim do zakrętu na południe i od tego zakrętu biegnie w linii prostej na zachód do Wisły, następnie środkiem Wisły — do drogi w miejscowości Palczewo, dalej przebiega przedłużeniem tej drogi przez Pordenowo, Pręgowo Żuławskie, Nowy Staw i Trępnowy — do miejscowości Lichnowy.

3. Obwód łowiecki Nr 29 „Lasowice”.

Powierzchnia 6.460 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Martąg drogą przez miejscowości Dębina, Chlebówka, Swierki, Lipinka, Myszewo i Lubstowo, skąd drogą w kierunku wschodnim biegnie do rzeki Nogat, dalej środkiem rzeki Nogat do Kałdowa, skąd drogą przez miejscowość Tragamin dobiega do miejscowości Martąg.

4. Obwód łowiecki Nr 30 „Kościeleczyki”.

Powierzchnia 3.900 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Nowy Staw drogą przez miejscowości Dębina, Martąg i Tragamin do miejscowości Kałdowo, skąd drogą w kierunku Gnojewa biegnie do skrzyżowania z drogą Stara Kościelnica—Tralewo i drogą tą biegnie przez miejscowości Stogi, Tralewo i Trępnowy do Nowego Stawu.

5. Obwód łowiecki Nr 31 „Starynia”.

Powierzchnia 3.680 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Lichnowy drogą przez miejscowości Trępnowy, Tralewo i Stogi do drogi Malbork—Kończewice, następnie drogą tą biegnie do drogi prowadzącej w kierunku Szymankowa, skąd drogą przez Szymankowo i Lichnowki dobiega do miejscowości Lichnowy.

6. Obwód łowiecki Nr 32 „Lisewo”.

Powierzchnia 3.840 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Kończewice linią prostą na zachód do rzeki Wisły i środkiem tej rzeki do linii łączącej Wisłę z zakrętem toru kolejowego Nowy Staw—Lisewo, dalej biegnie torem tym w kierunku wschodnim do drogi w miejscowości Dąbrowa i drogą przez miejscowości Lichnowki, Szymankowo i Gnojewo do miejscowości Kończewice.

7. Obwód łowiecki Nr 33 „Mąty Wielkie”.

Powierzchnia 4.700 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Kończewice drogą przez Gnojewo, Starą Kościelnicę i Miłoradz do miejscowości Kłosowo, skąd linią przedłużenia drogi Miłoradz—Kłosowo biegnie do rzeki Wisły i środkiem tej rzeki do linii prostej przedłużającej drogę Kończewice—Gnojewo, następnie linią tą biegnie do miejscowości Kończewice.

8. Obwód łowiecki Nr 34 „Kraśniewo”.

Powierzchnia 4.580 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Miłoradz drogą przez miejscowości Stara Kościelnica i Kałdowo do Nogatu, środkiem rzeki Nogat do rozwidlenia tej rzeki i prawą odnogą Nogatu biegnie do Wisły, dalej środkiem tej rzeki do linii prostej przedłużającej drogę Miłoradz—Stara Kościelnica i linią tą, a następnie drogą dobiega do miejscowości Miłoradz.

9. Obwód łowiecki Nr 35 „Nowa Wieś Malborska”.

Powierzchnia 3.030 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Janówka drogą przez miejscowości Królewo, Klecie, Łoza i Dąbrówka do torów kolejowych Malbork—Prabuty, torem tym biegnie do zwartej zabudowy miasta Malborka, gra-

nicą tej zabudowy do rzeki Nogat i środkiem tej rzeki do linii łączącej rzekę Nogat z miejscowością Janówka.

10. Obwód łowiecki Nr 36 „Kaczynos”.

Powierzchnia 4.810 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Krzyżanowo drogą przez miejscowości Klecie, Królewo i Janówka, skąd linią prostą biegnie do rzeki Nogat i środkiem rzeki Nogat do linii prostej łączącej ją z drogą Fiszewo—Ząbrowo, skąd biegnie dalej linią tą, a następnie drogą przez miejscowość Ząbrowo do Fiszewa, dalej w kierunku południowo-wschodnim drogą biegnie do miejscowości Szaleniec, skąd przez miejscowości Żuławka Sztumska i Złotowo do Krzyżanowa.

IV. Powiat Sztum.

1. Obwód łowiecki Nr 37 „Szropy”.

Powierzchnia 4.930 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Krzyżanowo drogą przez miejscowości Złotowo, Żuławka Sztumska, Budzisz, Bruk, Pawłowo, Jezioro, Chojty, Trankwice, Bukowo, Jordanki, Szropy, Łoza i Klecie dobiega do miejscowości Krzyżanowo.

2. Obwód łowiecki Nr 39 „Bagart”.

Powierzchnia 5.880 ha.

Granica obwodu przebiega: drogą z miejscowości Jasna przez miejscowość Spalonki do drogi Zwierzno—Brudzędy i drogą przez miejscowość Brudzędy do granicy województwa, następnie granicą województwa do drogi Kwietniewo—Dzierżgoń, skąd drogą przez miejscowości Dzierżgoń i Nowa Karczma biegnie do drogi prowadzącej w kierunku miejscowości Jezioro, dalej drogą przez Jezioro biegnie do Pawłowa, skąd drogą przez miejscowości Bruk, Budzisz, Żuławka Sztumska i Stalewo dobiega do miejscowości Jasna.

3. Obwód łowiecki Nr 40 „Waplewo”.

Powierzchnia 4.290 ha.

Granica obwodu przebiega: drogą z miejscowości Bukowo do miejscowości Trankwice, a dalej drogą przez Chojty i Jezioro do drogi Tropy Sztumskie—Dzierżgoń i drogą tą przez miejscowość Dzierżgoń biegnie do granicy województwa, następnie granicą województwa w kierunku południowym do torów kolejowych Malbork—Małdyty i torami do miejscowości Andrzejewo, skąd drogą obok miejscowości Ankamaty dobiega do drogi w miejscowości Waplewo Wielkie i drogą przez Stary Targ i Tropy Sztumskie biegnie do miejscowości Bukowo.

4. Obwód łowiecki Nr 41 „Łabuń”.

Powierzchnia 3.170 ha.

Granica obwodu przebiega: drogą z miejscowości Szropy przez miejscowości Bukowo, Tropy Sztumskie, Stary Targ i Kalwa do miejscowości Jurkowice, skąd biegnie drogą do miejscowości Koślinka i drogą przez miejscowości Dąbrówka Malborska oraz Łoza dobiega do miejscowości Szropy.

5. Obwód łowiecki Nr 42 „Gościszewo”.

Powierzchnia 4.190 ha.

Granica obwodu przebiega: drogą z miejscowości Koślinka do granicy zwartej zabudowy miasta Sztum i granicą tej zabudowy do torów kolejowych Sztum—Malbork, następnie torami do drogi Sztum—Gościszewo, skąd drogą przez Gościszewo biegnie w linii prostej do rzeki Nogat i środkiem tej rzeki do zwartej zabudowy miasta Malborka, granicą tej zabudowy do torów kolejowych Malbork—Mikołajki Pomorskie i torami do drogi Sztum—Dąbrówka Malborska, skąd drogą dobiega do miejscowości Koślinka.

6. Obwód łowiecki Nr 43 „Wydry”.

Powierzchnia 7.380 ha.

Granica obwodu przebiega: torem kolejowym ze stacji kolejowej w Sztumie do drogi Sztumska Wieś—Benowo

i drogą tą przez miejscowość Benowo do rzeki Liwa, skąd środkiem tej rzeki biegnie do rzeki Wisły i środkiem tej rzeki, a następnie odnogą rzeki Nogat w miejscowości Piekło dobiega do rzeki Nogat, dalej środkiem tej rzeki biegnie do linii prostej łączącej rzekę Nogat z miejscowością Węgry i linią tą do miejscowości Węgry, skąd drogą przez miejscowości Gościszewo przebiega do torów kolejowych Sztum—Gościszewo i torami do stacji kolejowej w Sztumie.

7. Obwód łowiecki Nr 44 „Pietrzwałd”.

Powierzchnia 3.330 ha.

Granica obwodu przebiega: drogą z miejscowości Kalwa przez miejscowości Stary Targ, Klecewo, Mleczewo i Przedzámce do zwartej zabudowy miasta Sztum, następnie granicą tej zabudowy do drogi Sztum—Dąbrówka Malborska i drogą tą do miejscowości Koślinka dalej drogą do miejscowości Jurkowice i drogą biegnie do miejscowości Kalwa.

8. Obwód łowiecki Nr 45 „Tulice”.

Powierzchnia 4.190 ha.

Granica obwodu przebiega: drogą z miejscowości Stary Targ do miejscowości Waplewo Wielkie, skąd drogą obok miejscowości Ankamaty do torów kolejowych Malbork—Małdyty i torami kolejowymi biegnie do drogi Dzierżgoń—Mikołajki Pomorskie, a następnie tą drogą przez miejscowości Tywęzy, Krasna Łąka i Nowy Targ dobiega do miejscowości Stary Targ.

9. Obwód łowiecki Nr 46 „Kątki”.

Powierzchnia 3.770 ha.

Granica obwodu przebiega: drogą z Balewa przez miejscowości Dworek, Mikołajki Pomorskie, Cierpięta, Kołoząb, Cygusy, Szpitalna Wieś, Mleczewo, Klecewo, Stary Targ, Nowy Targ i Krasna Łąka do miejscowości Balewo.

10. Obwód łowiecki Nr 47 „Cieszymowo”.

Powierzchnia 4.210 ha.

Granica obwodu przebiega: drogą z miejscowości Mikołajki Pomorskie przez Dworek, Balewo i Tywęzy do torów kolejowych Malbork—Małdyty, następnie torem tym do granicy województwa, granicą województwa do torów kolejowych Prabuty—Malbork i torem tym do miejscowości Mikołajki Pomorskie.

11. Obwód łowiecki Nr 48 „Pierzchowice”.

Powierzchnia 5.130 ha.

Granica obwodu przebiega: drogą z miejscowości Kołoząb przez miejscowość Mikołajki Pomorskie do torów kolejowych Prabuty—Malbork i torem tym do granicy województwa, skąd granicą województwa do drogi Laskowice—Brokovo, dalej drogą przez miejscowość Szadowo biegnie do miejscowości Trzciano, następnie drogą Trzciano—Dubiel przebiega do drogi prowadzącej w kierunku Straszewa, skąd drogą tą biegnie do miejscowości Straszewo, następnie drogą przez Watkowice Małe i Michorowo do miejscowości Kołoząb.

12. Obwód łowiecki Nr 49 „Postolin”.

Powierzchnia 4.480 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Kołoząb drogą przez miejscowości Michorowo, Watkowice, Klecewo, Małki, Nowa Wieś i Sztumska Wieś do torów kolejowych Sztum—Kwidzyn, następnie torem do zwartej zabudowy miasta Sztum i granicą zabudowy tego miasta biegnie do drogi Sztum—Mikołajki Pomorskie, skąd drogą przez Przedzámce, Szpitalną Wieś i Cygusy dobiega do miejscowości Kołoząb.

13. Obwód łowiecki Nr 50 „Ryjewo”.

Powierzchnia 5.400 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Sztumska Wieś drogą przez miejscowości Nowa Wieś, Klecewo i Straszewo, skąd drogą przez miejscowości Brachlewo biegnie do drogi Kwidzyn—Sztum i drogą tą przez miejscowość Tychnowo do drogi w miejscowości Nowa Wieś Kwidzyńska, dalej drogą tą do drogi Gurcz—Podzámce, skąd drogą przebiega do miejscowości Gurcz, a na-

stępnie drogą przez miejscowości Stobno i Budzin biegnie do torów kolejowych Kwidzyn—Sztum i torem tym do drogi Ryjewo—Benowo, skąd drogą przez Małowskie Pastwiska i Przydatki przebiega do rzeki Liwy i środkiem tej rzeki do drogi Benowo—Sztumska Wieś, następnie tą drogą przez miejscowość Benowo dobiega do Sztumskiej Wsi.

14. Obwód łowiecki Nr 51 „Szkaradowo”.

Powierzchnia 3.950 ha.

Granica obwodu przebiega: drogą przez miejscowości Stobno, Gurcz i Janowo do rzeki Wisły, środkiem tej rzeki biegnie do ujścia rzeki Liwy i rzeką tą do drogi Rudniki—Ryjewo, następnie drogą tą dobiega do Ryjewa, skąd torem kolejowym Kwidzyn—Sztum biegnie do drogi Budzin—Gurcz i drogą tą przez miejscowość Budzin dobiega do miejscowości Stobno.

V. Powiat Kwidzyn.

1. Obwód łowiecki Nr 52 „Janowo”.

Powierzchnia 4.450 ha.

Granica obwodu przebiega: od Wisły linią prostą, która stanowi przedłużenie drogi Małe Pólko—Borsztych, dalej biegnie drogą przez Borsztych, Nowe Lignowy i Bystrzec, skąd drogą przez miejscowość Stary Dwór w kierunku północno-wschodnim do drogi Tychnowy—Kamionka i drogą tą do torów Kwidzyn—Ryjewo, następnie torem tym biegnie do zwartej zabudowy miasta Kwidzyn, dalej granicą tej zabudowy do drogi Maresa—Korzeniowo i drogą przez miejscowość Korzeniowo, a następnie linią prostą stanowiącą przedłużenie tej drogi przebiega do Wisły i środkiem Wisły dobiega do linii prostej stanowiącej przedłużenie drogi Małe Pólko—Borsztych.

2. Obwód łowiecki Nr 53 „Brokowo”.

Powierzchnia 7.600 ha.

Granica obwodu przebiega: drogą z miejscowości Brachlewo do drogi Straszewo—Dubiel i drogą tą do pierwszej drogi w lewo, dalej tą drogą biegnie do miejscowości Trzciano, skąd drogą Laskowice—Brokowo biegnie do granicy województwa, dalej granicą województwa do drogi Kwidzyn—Prabuty, skąd drogą tą przez miejscowości Licze i Rakowiec do zwartej zabudowy miasta Kwidzyn i granicą tej zabudowy do torów kolejowych Kwidzyn—Sztum, dalej torem tym do drogi Kwidzyn—Sztum, następnie drogą do drogi Brachlewo—Straszewo i drogą tą dobiega do miejscowości Brachlewo.

3. Obwód łowiecki Nr 54 „Ołoczyn”.

Powierzchnia 7.120 ha.

Granica obwodu przebiega: drogą z miejscowości Rakowiec przez miejscowość Licze do granicy województwa i granicą województwa do drogi Trumiejki—Wandowo, dalej drogą tą przez Klastorek i Nową Wieś do Wandowa, skąd drogą przez Krzykosy i Bądky do zwartej zabudowy miasta Kwidzyn, następnie granicą tej zabudowy do drogi Kwidzyn—Prabuty i drogą tą dobiega do miejscowości Rakowiec.

5. Obwód łowiecki Nr 55 „Klecewo”.

Powierzchnia 6.110 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Wandowo drogą przez miejscowości Nowa Wioska i Klastorek do granicy województwa, skąd granicą województwa do drogi Wydrzno—Czarne Dolne i drogą tą do drogi Pawłowo—Czarne Dolne, następnie drogą przez miejscowości Czarne Dolne do miejscowości Rozajny Wielkie, skąd drogą przez Krzykosy dobiega do miejscowości Wandowo.

5. Obwód łowiecki Nr 56 „Cygany”.

Powierzchnia 6.320 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Bądky drogą do miejscowości Krzykosy, następnie drogą do miejscowości Rozajny Wielkie, dalej drogą przez miejscowość Czarne Dolne do drogi Czarne Dolne—Wydrzno i dro-

gą tą do granicy województwa, następnie granicą województwa do drogi Budy—Gardeja i drogą tą do miejscowości Gardeja, skąd drogą przez miejscowości Gardeja, Ołtowo i Ołtówek dobiega do miejscowości Bądky.

6. Obwód łowiecki Nr 57 „Bogusze”.

Powierzchnia 5.780 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Bądky drogą przez miejscowości Ołtówek, Ołtowo i Gardeja, skąd drogą Gardeja—Budy do granicy województwa i granicą województwa do drogi Wełcz—Dziwno, dalej drogą tą do torów kolejowych Kwidzyn—Grudziądz, następnie torem do drogi Sadlinki—Kwidzyn w miejscowości Białki, dalej drogą tą do zwartej zabudowy miasta Kwidzyn i granicą tej zabudowy do drogi Kwidzyn—Gardeja, którą dobiega do miejscowości Bądky.

7. Obwód łowiecki Nr 58 „Sadlinki”.

Powierzchnia 6.580 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Rozpedziny drogą do torów kolejowych Kwidzyn—Grudziądz w miejscowości Białki i torem do miejscowości Sadlinki, skąd drogą przez Bronisławowo, Nebrowo Małe i Nebrowo Wielkie biegnie do Wisły, następnie środkiem tej rzeki przebiega do miejscowości Korzeniowo, skąd drogą do granicy zwartej zabudowy miasta Kwidzyn i granicą tej zabudowy do drogi Kwidzyn—Sadlinki, dalej drogą tą dobiega do miejscowości Rozpedziny.

8. Obwód łowiecki Nr 59 „Karpiny”.

Powierzchnia 5.200 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Nebrowo Małe drogą przez miejscowości Bronisławowo i Sadlinki do torów kolejowych Kwidzyn—Grudziądz i torem tym do drogi Dębniak—Wełcz skąd drogą tą biegnie do granicy województwa i granicą województwa do rzeki Wisły, dalej środkiem tej rzeki przebiega do miejscowości Nebrowo Wielkie, skąd drogą dobiega do miejscowości Nebrowo Małe.

V. Powiat Tczew.

1. Obwód łowiecki Nr 60 „Miłobądz”.

Powierzchnia 3.630 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Kólnik drogą przez Koźliny i Ptaszniki do rzeki Wisły i środkiem tej rzeki biegnie w kierunku południowym do zwartej zabudowy miasta Tczewa i granicą tej zabudowy do torów kolejowych Tczew—Starogard, dalej torem tym do drogi Tczew—Dąbrówka Tczewska, skąd drogą przez miejscowości Dąbrówka Tczewska i Miłobądz dobiega do miejscowości Kólnik.

2. Obwód łowiecki Nr 61 „Turze”.

Powierzchnia 4.550 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Kólnik drogą przez Miłobądz, Dąbrówkę Tczewską, Szpegawę, Stanisławie, Małzewko, Małzewo, Turze, Kłodnie, Szczerbęcín, Świetlikowo i Rębielec do miejscowości Kólnik.

3. Obwód łowiecki Nr 62 „Czarlin”.

Powierzchnia 4.420 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Małzewo drogą przez miejscowości Małzewko, Stanisławie i Szpegawa do zwartej zabudowy miasta Tczewa, dalej granicą tej zabudowy do drogi Tczew—Czarlin i drogą przez miejscowości Czarlin, Wielgłowy i Brzuśce, a następnie drogą przez Płaczewo biegnie do lasu Nadleśnictwa Starogard, następnie drogą przyleśną biegnącą wzdłuż zachodniej ściany lasu przebiega do miejscowości Waćmerek, skąd drogą przez Sliwiny, Zwierzynek i Goszyn dobiega do Małzewa.

4. Obwód łowiecki Nr 63 „Wętkowy”.

Powierzchnia 4.930 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Turze drogą przez miejscowości Małzewo, Goszyn, Zwierzynek i Sli-

- winy do miejscowości Waćmierek, skąd drogą biegnie przez miejscowość Swaróżyn do miejscowości Zduny, a następnie drogą do jeziora Zduńskiego i środkiem tego jeziora przebiega do drogi prowadzącej do miejscowości Boroszewo i drogą tą przez miejscowość Boroszewo biegnie do drogi Siwiałka—Trzcinek, dalej drogą przez miejscowości Siwiałka i Godziszewo dobiega do miejscowości Turze.
- 5. Obwód łowiecki Nr 64 „Subkowy”.**
Powierzchnia 4.500 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Czarlin drogą do zwartej zabudowy miasta Tczewa i granica tej zabudowy do rzeki Wisły, skąd środkiem tej rzeki biegnie do drogi prowadzącej w kierunku miejscowości Mały Garc i drogą tą biegnie przez miejscowości Mały Garc, Wielka Słońca, Radostowo, Brzuśce i Wielgłowy do miejscowości Czarlin.
- 6. Obwód łowiecki Nr 65 „Waćmierz”.**
Powierzchnia 4.150 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Zduny drogą przez miejscowości Swaróżyn i Waćmierek, skąd drogą w kierunku południowym wzdłuż zachodniej ściany lasu Nadleśnictwa Starogard przez Płaczewo do miejscowości Brzuśce, a następnie drogą przez miejscowość Radostowo biegnie do miejscowości Rajkowy, skąd drogą przez Rajkowski Młyn przebiega do rzeki Wierzyca i rzeką tą do miejscowości Najmusy, a następnie drogą przez Brzeźno Wielkie dobiega do miejscowości Zduny.
- 7. Obwód łowiecki Nr 66 „Rajkowy”.**
Powierzchnia 3.870 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Rajkowy drogą przez miejscowości Radostowo, Gręblin, Rudno i Lignowy Szlacheckie, skąd drogą biegnie do miejscowości Pomyje, dalej drogą przez miejscowości Pelplin i Ropuchy do rzeki Węgiernuca i rzeką tą do drogi Klonówka—Rajkowy, następnie drogą tą dobiega do miejscowości Rajkowy.
- 8. Obwód łowiecki Nr 67 „Wielki Garc”.**
Powierzchnia 4.700 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Gręblin drogą przez miejscowości Subkowy (wybudowanie), Wielka Słońca, Mały Garc i Rybaki do rzeki Wisły, następnie środkiem tej rzeki biegnie do drogi prowadzącej w kierunku miejscowości Wielkie Walichnowy i drogą tą przez miejscowości Wielkie Walichnowy przebiega do miejscowości Lignowy Szlacheckie, skąd drogą przez miejscowość Rudno do Gręblina.
- 9. Obwód łowiecki Nr 68 „Gronowo”.**
Powierzchnia 4.180 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Lignowy Szlacheckie drogą przez Wielkie Walichnowy w prostej linii do Wisły i środkiem tej rzeki w kierunku południowym do drogi prowadzącej przez Gniew i Szprudowo, którą dobiega do miejscowości Lignowy Szlacheckie.
- 10. Obwód łowiecki Nr 69 „Karsztyn”.**
Powierzchnia 3.630 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Pelplin drogą do miejscowości Pomyje, skąd drogą do miejscowości Lignowy Szlacheckie, dalej drogą przez miejscowość Szprudowo do miejscowości Gniew, następnie drogą Gniew—Janiszewko przez miejscowości Brody, Janiszewo i Janiszewko — do miejscowości Pelplin.
- 11. Obwód łowiecki Nr 70 „Kulice”.**
Powierzchnia 5.110 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Pelplin drogą przez miejscowości Janiszewko, Janiszewo i Brody do drogi Gniew—Morzeszczyn, następnie drogą tą przez miejscowości Gogolewo, Dzierżążno, Morzeszczyn, Nowa Cerkiew i Rombark do miejscowości Pelplin.
- 12. Obwód łowiecki Nr 71 „Bielawki”.**
Powierzchnia 5.580 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Jabłowo drogą przez miejscowości Lipinki Szlacheckie, Rombark, Nowa Cerkiew, Borkowo, Grabowo, Bobowo i Jabłówek do Jabłowa.
- 13. Obwód łowiecki Nr 72 „Morzeszczyn”.**
Powierzchnia 3.400 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Morzeszczyn drogą przez miejscowości Dzierżążno, Gogolewo i Bielsk do miejscowości Majewo, skąd torem kolejowym Tczew—Smętowo biegnie do drogi prowadzącej w kierunku miejscowości Gąsiorki i drogą tą przez miejscowość Gąsiorki i Kierwałd do drogi Skórcz—Morzeszczyn w miejscowości Maksymilianowo i drogą tą przez Borkowo dobiega do miejscowości Morzeszczyn.
- 14. Obwód łowiecki Nr 73 „Piaseczno”.**
Powierzchnia 4.370 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Gogolewo drogą przez miejscowości Gniewskie Młyny i Gniew do rzeki Wisły i rzeką tą w kierunku południowym biegnie do drogi prowadzącej do miejscowości Jażwiska, następnie drogą tą przez miejscowości Jażwiska, Rakowiec, Jeleń i Bielsk dobiega do miejscowości Gogolewo.
- 15. Obwód łowiecki Nr 74 „Opalenie”.**
Powierzchnia 3.690 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Rakowiec drogą przez miejscowość Jażwiska do rzeki Wisły i środkiem tej rzeki w kierunku południowym do granicy województwa, skąd granica województwa biegnie do drogi Ostrowite—Rajkowy i drogą tą do miejscowości Rakowiec.
- 16. Obwód łowiecki Nr 74a „Rakowiec”.**
Powierzchnia 3.320 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Majewo drogą do miejscowości Bielsk, skąd drogą przez miejscowości Gaj, Jeleń i Rakowiec biegnie do granicy województwa i granicą województwa do torów kolejowych Tczew—Bydgoszcz, a następnie torem tym dobiega do miejscowości Majewo.

VII. Powiat Starogard Gdański.

1. Obwód łowiecki Nr 75 „Kolińczę”.

Powierzchnia 4.710 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Szpegawsk drogą do miejscowości Zduny, skąd drogą przez Brzeźno Wielkie i Najmusy do rzeki Wierzyca i rzeką tą do rzeki Węgiernuca, dalej rzeką tą biegnie do drogi Starogard — Pelplin, skąd drogą przez miejscowości Lipinki i Jabłowo do zwartej zabudowy miasta Starogard i granicą tej zabudowy biegnie do drogi Starogard — Swaróżyn, następnie drogą tą dobiega do miejscowości Szpegawsk.

2. Obwód łowiecki Nr 76 „Ciecholewy”.

Powierzchnia 3.670 ha.
Granica obwodu przebiega: drogą z miejscowości Koszkwowy przez miejscowość Trzcinek do drogi Obozin—Boroszewo i drogą tą do miejscowości Boroszewo, skąd drogą Boroszewo—Ciecholewy biegnie do drogi Ciecholewy—Wętkowy i drogą tą do drogi prowadzącej do jeziora Zduńskiego, dalej środkiem tego jeziora biegnie do drogi prowadzącej w kierunku miejscowości Zduny, następnie drogą przez miejscowości Zduny i Szpegawsk do granicy zwartej zabudowy miasta Starogard i granicą tej zabudowy przebiega do drogi Starogard — Trzcinek skąd drogą tą dobiega do miejscowości Koszkwowy.

3. Obwód łowiecki Nr 77 „Stary Las”.

Powierzchnia 4.320 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Wałdówko drogą przez miejscowość Krąg do torów kolejowych Starogard—Pszczółki i torem tym do drogi Krąg—Okole,

dalej biegnie drogą przez miejscowości Okole i Kozzkowy, skąd droga biegnie do zwartej zabudowy miasta Starogard i granicą tej zabudowy — do drogi Starogard—Zblewo, dalej drogą przez miejscowości Rokocin, Sucumin, Koralewo, Semlin i Kleszczewo Kościerskie dobiega do miejscowości Waidówko.

4. Obwód łowiecki Nr 78 „Jezerce”.

Powierzchnia 4.980 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Semlinek drogą przez miejscowości Karolewo, Miradowo i Zblewo do torów kolejowych Starogard—Kaliska i torem tym — do miejscowości Pinczyn, skąd drogą Pinczyn—Pogódki przez miejscowość Kóźmin biegnie do miejscowości Pogódki, dalej rzeką Wierzycza — do drogi Więckowy—Kleszczewo Kościerskie i drogą tą przebiega do miejscowości Waidówko, skąd drogą Skarszewy—Semlin przez miejscowość Kleszczewo Kościerskie dobiega do miejscowości Semlinek.

5. Obwód łowiecki Nr 79 „Chwarzno”.

Powierzchnia 5.910 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Struga drogą przez miejscowości Piece i Czarna Woda do granicy województwa, i tą granicą biegnie do dopływu jeziora Wieckie i dopływem tym — do drogi Czarna Woda—Bartel, skąd droga ta przebiega do linii stanowiącej granicę Nadleśnictwa Bartel Wielki i Leśna Huta, następnie linia ta biegnie w kierunku północno-zachodnim do drogi Konarzyny—Borsk, skąd drogą tą przez miejscowości Konarzyny, Wygonin, Okoninki, Płociczno i Cieciorka biegnie do miejscowości Kaliska i dalej drogą — do miejscowości Frank.

6. Obwód łowiecki Nr 80 „Bartel”.

Powierzchnia 8.210 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Frank drogą przez miejscowości Piece i Czarna Woda do granicy województwa, i tą granicą biegnie do dopływu jeziora Wieckie i dopływem tym — do drogi Czarna Woda—Bartel, skąd droga ta przebiega do linii stanowiącej granicę Nadleśnictwa Bartel Wielki i Leśna Huta, następnie linia ta biegnie w kierunku północno-zachodnim do drogi Konarzyny—Borsk, skąd drogą tą przez miejscowości Konarzyny, Wygonin, Okoninki, Płociczno i Cieciorka biegnie do miejscowości Kaliska i dalej drogą — do miejscowości Frank.

7. Obwód łowiecki Nr 81 „Lubiki”.

Powierzchnia 4.370 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Piece droga przez miejscowości Frank, Iwiczno i Młyńsk do rzeki Czarna Woda i rzeka tą biegnie do granicy województwa, dalej granicą województwa przebiega do drogi Zblewo—Łąg i droga tą przez miejscowość Czarna Woda dobiega do miejscowości Piece.

8. Obwód łowiecki Nr 82 „Wirty”.

Powierzchnia 4.430 ha.

Granica obwodu przebiega: drogą przez miejscowości Bytonia i Zblewo do Borzechowa, skąd droga Borzechowo—Osowo Leśne biegnie do rzeki Wda i dalej rzeką Wda — do miejscowości Młyńsk, skąd przebiega droga do miejscowości Iwiczno, a następnie droga przez miejscowość Frank dobiega do miejscowości Bytonia.

9. Obwód łowiecki Nr 83 „Szteklin”.

Powierzchnia 5.210 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Zblewo drogą przez miejscowości Miradowo, Sucumin i Sumin (wybudowanie) do drogi Starogard—Lubichowo i drogą przez miejscowości Zielona Góra, Mościska, Lubichowo, Bietowo i Borzechowo dobiega do miejscowości Zblewo.

10. Obwód łowiecki Nr 84 „Dąbrówka”.

Powierzchnia 6.050 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Rokocin droga do granicy zwartej zabudowy miasta Starogard Gdański i granicą tej zabudowy biegnie do drogi Starogard—Bobowo, skąd droga przez miejscowości Jabłowo, Bobowo, Wysoka, Lipinki Królewskie i Sumin, a następnie drogą przez Sucumin dobiega do miejscowości Rokocin.

11. Obwód łowiecki Nr 85 „Wolental”.

Powierzchnia 3.210 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Bobowo drogą przez Grabowo, Maksymilianowo, Wielbrandowo i Skórcz do torów kolejowych Lubichowo—Skórcz, następnie torem tym — do drogi Pączewo—Wda, oraz drogą przez Czarnylas i Pączewo dobiega do miejscowości Bobowo.

12. Obwód łowiecki Nr 86 „Wysoka”.

Powierzchnia 3.150 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Bobowo drogą przez miejscowości Pączewo i Czarnylas do torów kolejowych Skórcz—Lubichowo, następnie torem tym do stacji kolejowej w miejscowości Lubichowo, skąd droga Starogard—Lubichowo biegnie przez miejscowość Mościska do drogi Sumin—Bobowo i drogą tą przez miejscowość Wysoka dobiega do Bobowa.

13. Obwód łowiecki Nr 87 „Osowo”.

Powierzchnia 4.150 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Czarne rzeką Wda do drogi Borzechowo—Osowo Leśne, skąd droga przez Borzechowo i B'etowo biegnie do Lubichowa, dalej drogą Lubichowo—Osowo Leśne przebiega do rzeki Wda i rzeką do torów kolejowych Ocypel—Lubichowo, dalej torem do miejscowości Ocypel, następnie drogą Ocypel—Czarne dobiega do miejscowości Czarne.

14. Obwód łowiecki Nr 88 „Kłanin”.

Powierzchnia 4.540 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Zimne Zdroje rzeką Wda do miejscowości Czarne, skąd drogą biegnie do linii kolejowej w miejscowości Ocypel i torem kolejowym Ocypel—Osieczna — do miejscowości Osieczna, dalej drogą dobiega do miejscowości Zimne Zdroje.

15. Obwód łowiecki Nr 89 „Ocypel”.

Powierzchnia 4.320 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Osieczna torem kolejowym Osieczna—Lubichowo do miejscowości Ocypel, następnie drogą do miejscowości Kasparus i dalej rzeka Brzeżanek oraz środkiem jeziora Brzeżanek — do granicy województwa, skąd granicą województwa biegnie do drogi Duże Krówno i drogą tą przez miejscowość Krówno dobiega do torów kolejowych w miejscowości Osieczna.

16. Obwód łowiecki Nr 90 „Długie”.

Powierzchnia 4.060 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Ocypel torem kolejowym Lubichowo—Osieczna do rzeki Wda i rzeką tą przez miejscowości Wda i Smolniki biegnie do drogi Kasparus—Skrzynia i drogą tą przez miejscowość Kasparus dobiega do miejscowości Ocypel.

17. Obwód łowiecki Nr 91 „Drewniaczki”.

Powierzchnia 6.740 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Skórcz drogą przez miejscowości Głucho, Wierzbiny, Skorzenno i Skrzynia do odpływu z jeziora Słone i odpływem tym biegnie do rzeki Wda, skąd środkiem tej rzeki przebiega w kierunku południowym przez miejscowości Smolniki i Wda do drogi Osowo Leśne—Lubichowo i drogą tą — przez miejscowość Lubichowo — do torów kolejowych Skórcz—Lubichowo, skąd torem tym dobiega do miejscowości Skórcz.

18. Obwód łowiecki Nr 92 „Skórcz”.

Powierzchnia 3.260 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Wielbrandowo drogą do miejscowości Maksymilianowo, skąd drogą przez miejscowości Kierwałd i Gąsiorki biegnie do torów kolejowych Morzeszczyn—Smętowo i torem tym do miejscowości Majewo, dalej drogą przez miejscowości Lipia Góra, Barłożno i Mirotki do miejscowości Skórcz, skąd drogą dobiega do miejscowości Wielbrandowo.

19. Obwód łowiecki Nr 93 „Bobrowiec”.

Powierzchnia 3.590 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Barłożno drogą przez miejscowości Lipia Góra do torów kolejowych w miejscowości Majewo i torem tym do miejscowości Smętowo, skąd drogą przez miejscowości Kopytkowo, Leśna Jania, Stara Jania i Mirotki do miejscowości Barłożno.

20. Obwód łowiecki Nr 94 „Markocin”.

Powierzchnia 6.230 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Skórcz drogą przez miejscowości Mirotki, Stara Jania i Leśna Jania do miejscowości Jaszczerek, dalej biegnie drogą przez miejscowości Wycinki, Osiek, Karszanek i Głuche do miejscowości Skórcz.

21. Obwód łowiecki Nr 95 „Frąca”.

Powierzchnia 5.460 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Kopytkowo drogą do torów kolejowych w miejscowości Smętowo Graniczne, skąd torem kolejowym do punktu odległego o 1 kilometr od miejscowości Łalkowy i dalej biegnie linią prostą w kierunku na wschód od tego punktu do granicy województwa, następnie granicą województwa biegnie do drogi Leśna Jania—Przewodnik, skąd drogą tą — przez miejscowości Jaszczerek i Leśna Jania dobiega do miejscowości Kopytkowo.

22. Obwód łowiecki Nr 96 „Osiek”.

Powierzchnia 5.010 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Skrzynia drogą — przez miejscowości Skorzenno, Karszanek, Osiek, Wycinki i Jaszczerek — do granicy województwa, następnie granicą województwa biegnie do drogi Osiek—Łuby, skąd drogą tą — do rzeki Wda i środkiem tej rzeki biegnie do odpływu z jeziora Stone i odpływem tym dobiega do drogi Łuby—Skorzenno w miejscowości Skrzynia.

23. Obwód łowiecki Nr 97 „Błędno”.

Powierzchnia 3.600 ha.
Granica obwodu przebiega: rzeką Brzeżanek od granicy województwa do miejscowości Kasparus, skąd drogą Kasparus—Skrzynia biegnie do rzeki Wda i rzeką tą — do miejscowości Łuby, dalej drogą Łuby—Osie biegnie do granicy województwa i granicą województwa dobiega do rzeki Brzeżanek.

24. Obwód łowiecki Nr 98 „Osówek”.

Powierzchnia 4.330 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Zimne Zdroje drogą przez miejscowości Osieczna, Krówno i Duże Krówno do granicy województwa, następnie granica województwa biegnie do rzeki Wda, skąd rzeką tą dobiega do miejscowości Zimne Zdroje.

VIII. Powiat Kościerzyna.**1. Obwód łowiecki Nr 99 „Bolesławowo”.**

Powierzchnia 3.420 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Bolesławowo drogą przez miejscowości Dęblin, Godziszewo, Siwałka, Trzebińsk i Kokoszkowy, skąd drogą — przez Okole — do torów kolejowych Starogard — Skarszewy, dalej torem kolejowym dobiega do miejscowości Bolesławowo.

2. Obwód łowiecki Nr 100 „Czarnocin”.

Powierzchnia 3.570 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Skarszewy torem kolejowym do stacji kolejowej Krag, skąd drogą — przez miejscowości Krag i Wałdówko — do rzeki Wierzyca i rzeką tą do miejscowości Pogódki, skąd drogą Pogódki — Skarszewy biegnie — przez miejscowości Malary i Więckowy — do miejscowości Skarszewy.

3. Obwód łowiecki Nr 101 „Szczodrowo”.

Powierzchnia 5.040 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Nowy Wiec drogą przez miejscowości Celmerostwo i Stara Huta — do miejscowości Pawłowo, skąd drogą przez miejscowości Boże Pole, Kamirowskie Piecie i Kamirowo biegnie do torów kolejowych Pszczółki — Kościerzyna i torem tym — do miejscowości Skarszewy, a następnie drogą Skarszewy — Głodowo przez miejscowości Więckowy i Głodowo biegnie do miejscowości Stary Wiec, skąd drogą dobiega do miejscowości Nowy Wiec.

4. Obwód łowiecki Nr 102 „Wysin”.

Powierzchnia 5.350 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Trzepowo drogą przez miejscowość Borowina, do miejscowości Nowy Wiec, skąd drogą biegnie do drogi Głodowo — Lubieszyn — w miejscowości Stary Wiec — i drogą tą przez miejscowości Głodowo, Iłownica, Płachty, Lubieszyn, Nowa Karczma i Szumleś Królewski dobiega do miejscowości Trzepowo.

5. Obwód łowiecki Nr 103 „Barkocin”.

Powierzchnia 4.070 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Nowa Karczma drogą — przez miejscowość Lubieszyn — do torów kolejowych w miejscowości Liniewo, skąd torem biegnie do strugi wpadającej do jeziora Liniewskiego, następnie strugą tą i środkiem jeziora Liniewskiego i Sábockiego — do dopływu łączącego jezioro Sábockie z jeziorem Hutowe, dalej dopływem tym biegnie do drogi Chrzutowo — Nowy Barkoczin i drogą tą do miejscowości Stary Barkoczin, skąd drogą przez miejscowości Nowy Barkoczin, Zielenin (wybudowanie) i Lubań dobiega do miejscowości Nowa Karczma.

6. Obwód łowiecki Nr 104 „Rekownica”.

Powierzchnia 5.570 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Słedziowa Hutą drogą przez miejscowości Grabowo Kościerskie, Grabowska Huta, Grabówko, Nowa Karczma, Lubań i Zielenin do zwartej zabudowy miasta Kościerzyny, dalej biegnie granicą tej zabudowy do drogi Kościerzyna — Stężyca i drogą — do Skorzeza, dalej drogą — przez miejscowości Nowa Wieś Kościerska, Kaliska, Kościerska Dąbrówka — do miejscowości Słedziowa Huta.

7. Obwód łowiecki Nr 106 „Wieprznica”.

Powierzchnia 5.050 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Gostomie drogą przez miejscowość Czastkowo do miejscowości Skorzezo, dalej drogą do zwartej zabudowy miasta Kościerzyna i granicą tej zabudowy biegnie do drogi Kościerzyna — Grzybowo, a następnie drogą tą do miejscowości Rybaki, dalej drogą obok jeziora Sudomie do rzeki Graniczna i rzeką tą przebiega do miejscowości Lubiana, skąd drogą — do drogi Kościerzyna — Korne i drogą tą do drogi Korne — Gostomie, a następnie drogą tą przez miejscowość Glinki dobiega do miejscowości Gostomie.

8. Obwód łowiecki Nr 107 „Borowiec”.

Powierzchnia 5.470 ha.
Granica obwodu przebiega: od skrzyżowania dróg Korne—Lipusz i Kościerzyna—Półczno drogą w kierunku miejscowości Lipusz, do torów kolejowych i torem Kościerzyna — Osława biegnie do torów Lipusz — Dziemią, następnie torem tym do drogi Szklana Huta — Tuszkowy, dalej przebiega drogą przez miejscowości Tuszkowy, Słuzza i Zelewiec do brzegu jeziora Wieckiego i brzegiem jeziora — w kierunku północnym — do granicy województwa, następnie granicą województwa biegnie do drogi Kościerzyna — Półczno, skąd drogą tą dobiega do skrzyżowania z drogą Korne — Lipusz.

9. Obwód łowiecki Nr 108 „Lipusz”.

Powierzchnia 5.280 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Grzybowo drogą przez miejscowość Płocice do rzeki Wda i rzeką

- ta do drogi Schodno—Kalisz, dalej drogą tą przez miejscowość Kalisz biegnie do torów kolejowych Lipusz — Dziemiany i torem tym do torów kolejowych Kościerzyna—Oslawa, skąd torem przebiega do drogi Korne — Lipusz i drogą do skrzyżowania z drogą Kościerzyna — Pólczo, dalej biegnie tą drogą w kierunku południowo-wschodnim do drogi Wieprznica — Łubiana i drogą tą — do miejscowości Łubiana, skąd rzeką Graniczna do miejscowości Łubiana (wybudowanie), następnie drogą obok jeziora Sudomie biegnie w kierunku wschodnim do miejscowości Rybaki, dalej drogą do Sycowej Huty, skąd drogą dobiega do miejscowości Grzybowo.
10. **Obwód łowiecki Nr 109 „Dobrzyno”.**
Powierzchnia 4.240 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Sarnowy drogą do miejscowości Stawiska, dalej drogą przez miejscowości Szenajda, Juszki, Wąglikowice, Lisaki i Grzybowo — do Sycowej Huty, skąd drogą biegnie do zwartej zabudowy miasta Kościerzyna i granicą tej zabudowy — do torów kolejowych Kościerzyna — Olpuch, dalej torem tym do drogi Kościerzyna — Stawiska, skąd drogą dobiega do miejscowości Sarnowy.
11. **Obwód łowiecki Nr 110 „Wielki Klińcz”.**
Powierzchnia 5.590 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Zielenin drogą przez Nowy Barkocin i Stary Barkocin do jeziora Hutowo dalej środkiem tego jeziora i dopływem łączącym jezioro Hutowo z jeziorem Gatno biegnie do jeziora Gatno, następnie środkiem jezior Gatno, Średnik i Wierzchołek — do drogi Dębogóry — Stawiska i drogą tą do drogi Stawiska — Kościerzyna, następnie drogą tą — przez miejscowość Sarnowy — do torów kolejowych Kościerzyna — Olpuch i torem tym do granicy zwartej zabudowy miasta Kościerzyna, dalej granica tej zabudowy biegnie do drogi Kościerzyna — Nowa Karczma, skąd drogą przez miejscowość Nowy Kliniec dobiega do miejscowości Zielenin.
12. **Obwód łowiecki Nr 111 „Nowe Polaszki”.**
Powierzchnia 5.040 ha.
Granica obwodu przebiega: dopływem łączącym jezioro Gatno z jeziorem Hutowe, następnie środkiem jeziora Hutowe, dopływem łączącym jezioro Hutowe z jeziorem Sábockim i środkiem tego jeziora, dopływem łączącym jezioro Sábockie z jeziorem Liniewskim i środkiem jeziora Liniewskiego oraz jego dopływem biegnie do torów kolejowych Kościerzyna—Liniewo, dalej torem tym — do miejscowości Liniewo, skąd drogą przez miejscowości Orle, Stare Polaszki, Wilcze Błoto Kościerskie, Pałubin, Stara Kiszewa i Chwarzenko dobiega do dopływu jeziora Gatno.
13. **Obwód łowiecki Nr 112 „Garczyn”.**
Powierzchnia 5.860 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Liniewo drogą przez miejscowości Płachty, Ilownica, Więckowy, Pogódki, Kobyle, Czerniki i Stare Polaszki do miejscowości Liniewo.
14. **Obwód łowiecki Nr 113 „Maliki”.**
Powierzchnia 3.810 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Czerniki drogą przez miejscowości Kobyle i Pogódki, skąd drogą — przez miejscowość Koźnin — do torów kolejowych Kaliska — Semlin i torem tym biegnie do drogi Stara Kiszewa — Zblewo, dalej drogą przez miejscowości Struga, Zamek Kiszewski, Stara Kiszewa i Pałubin dobiega do miejscowości Czerniki.
15. **Obwód łowiecki Nr 114 „Bartoszyłas”.**
Powierzchnia 4.670 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Stara Kiszewa drogą przez Bartoszyłas (wybudowanie) do miejscowości Konarzyny, dalej drogą Konarzyny — Borsk biegnie do granicy województwa i granicą województwa — do drogi Wdzydze Tucholskie — Olpuch, następnie drogą tą przez miejscowości Olpuch i Stary Bukowiec do drogi Wielki Klińcz — Stara Kiszewa i drogą tą przez miejscowość Chwarzenko dobiega do miejscowości Stara Kiszewa.
16. **Obwód łowiecki Nr 114a „Wojtal”.**
Powierzchnia 4.890 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Wojtal rzeką Czarna Woda do osady Uroże, skąd dopływem tej rzeki — do granicy województwa i granicą województwa biegnie do drogi Borsk — Konarzyny, dalej drogą tą — do linii prostej prowadzącej w kierunku południowo — wschodnim, której przedłużenie stanowi linię graniczną między obszarami Nadleśnictwa Bartel i Nadleśnictwa Leśna Huta — i linią tą biegnie do drogi Bartel — Leśna Huta, skąd drogą — do dopływu jeziora Wieckiego następnie prawym brzegiem tego jeziora — do rzeki Czarna Woda i rzeką tą dobiega do miejscowości Wojtal.
17. **Obwód łowiecki Nr 115 „Kiszewa”.**
Powierzchnia 6.040 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Węglikowice drogą przez miejscowości Juszki, Szenajda, Stawiska i Dębogóry do jeziora Wierzchołek, dalej środkiem jeziora Wierzchołek, Średnik i Gatno — koło osady Niedźwiedz — do drogi Wielki Klińcz — Stary Bukowiec i drogą tą biegnie do Starego Bukowca, następnie droga — przez miejscowość Olpuch — do granicy województwa i granicą województwa biegnie do jeziora Wdzydze, dalej wschodnim brzegiem tego jeziora i przez jezioro Gołuń do miejscowości Czarlin, skąd drogą dobiega do miejscowości Węglikowice.
18. **Obwód łowiecki Nr 116 „Loryniec”.**
Powierzchnia 6.450 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Płocice drogą przez miejscowości Grzybowo, Lisaki, Wąglikowice i Czarlin, skąd przez jezioro Gołuń, a następnie wschodnim brzegiem jeziora Wdzydze biegnie do granicy województwa, granicą województwa — do drogi Wiele — Piechowice i drogą tą — przez miejscowości Jastrzębie i Piechowice — do drogi Lipusz — Dziemiany i drogą tą biegnie do miejscowości Kalisz, dalej drogą do miejscowości Schodno, następnie zachodnim brzegiem jeziora Schodno i dopływem tego jeziora oraz rzeką Czarna Woda do drogi Lipuska Huta—Płocice i drogą tą dobiega do miejscowości Płocice.
19. **Obwód łowiecki Nr 117 „Białe Błota”.**
Powierzchnia 4.720 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Śluza drogą przez miejscowości Tuszkowy, Szklana Huta i Kalisz, skąd drogą Kalisz — Dziemiany biegnie do drogi Nowe Słońce — Trzebuń i drogą tą — przez Nowe Słońce, Trzebuń i Wilczewo — do granicy województwa i granicą województwa — do północnego krańca jeziora Wieckiego, dalej wschodnim brzegiem jeziora Wieckiego biegnie do drogi Zalewiec — Śluza i drogą tą dobiega do miejscowości Śluza.
20. **Obwód łowiecki Nr 118 „Dziemiany”.**
Powierzchnia 4.340 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Piechowice drogą przez miejscowość Jastrzębie do granicy województwa, granicą województwa — do drogi Główncewice — Trzebuń i drogą tą przez miejscowości Trzebuń i Nowe Słońce biegnie do drogi Kalisz — Dziemiany i drogą tą dobiega do miejscowości Piechowice.

IX. Powiat Pruszcz Gdański.

1. Obwód łowiecki Nr 119 „Trzcínisko”.

Powierzchnia 3.850 ha.
Granica obwodu przebiega: z miejscowości Kiezmak drogą do miejscowości Cedry Małe, skąd kanałem do

Martwej Wisły, dalej środkiem Martwej Wisły — do drogi Gdańsk — Świbno i przez miejscowość Świbno do rzeki Przekop Wisły, następnie środkiem tej rzeki — do drogi Nowy Dwór Gdański — Gdańsk, którą dobiega do miejscowości Kiezmark.

2. Obwód łowiecki Nr 120 „Wiślina”.

Powierzchnia 4.040 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Cedry Małe drogą przez miejscowości Cedrowskie Pola, Koszwały, Wocławy i Przejazdowo do drogi Gdańsk — Sobieszewo i drogą tą do rzeki Martwa Wisła, skąd środkiem tej rzeki do kanału łączącego miejscowość Cedry Małe z rzeką Martwa Wisła i kanałem tym dobiega do miejscowości Cedry Małe.

3. Obwód łowiecki Nr 121 „Krepiec”.

Powierzchnia 3.980 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Wiślina drogą przez miejscowość Rokitnica do drogi Pruszcz Gdański—Gdańsk i drogą tą do zwartej zabudowy miasta Gdańska, dalej granicą tej zabudowy biegnie do drogi Gdańsk — Sobieszewo i drogą tą — do drogi Gdańsk — Przejazdowo, następnie tą drogą przez miejscowość Przejazdowo dobiega do miejscowości Wiślina.

4. Obwód łowiecki Nr 122 „Wróblewo”.

Powierzchnia 3.680 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Wiślina drogą przez miejscowości Dziewięć Włók, Wocławy i Stanisławowo do drogi Pruszcz Gdański — Ostaszewo, następnie drogą tą przez miejscowość Roszkowo do zwartej zabudowy miasta Pruszcz Gdański i granicą tej zabudowy biegnie do drogi Pruszcz Gdański — Rokitnica, dalej drogą tą — do miejscowości Rokitnica, stąd dobiega do miejscowości Wiślina.

5. Obwód łowiecki Nr 123 „Cedry Wielkie”.

Powierzchnia 3.810 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Koszwały drogą przez miejscowości Cedrowskie Pola, Cedry Małe i Kiezmark do rzeki Wisły, środkiem tej rzeki biegnie do drogi Pruszcz Gdański—Ostaszewo, dalej drogą przez miejscowości Leszkowy, Trutnowy, Stanisławowo i Wocławy dobiega do miejscowości Koszwały.

6. Obwód łowiecki Nr 124 „Długie Pole”.

Powierzchnia 4.440 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Trutnowy drogą przez miejscowości Leszkowy do rzeki Wisły i środkiem tej rzeki biegnie do drogi Steblewo—Palczewo, dalej tą drogą przez miejscowości Steblewo, Osice i Ostrowite dobiega do miejscowości Trutnowy.

7. Obwód łowiecki Nr 125 „Grabiny Zameczek”.

Powierzchnia 5.400 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Roszkowo drogą przez miejscowości Grabiny Duchowne, Suchy Dąb, Krzywe Koło, Pszczółki, Skowarcz, Różyny, Łęgowo i Pruszcz Gdański do Roszkowa.

8. Obwód łowiecki Nr 126 „Steblewo”.

Powierzchnia 3.510 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Pszczółki drogą przez miejscowości Krzywe Koło, Suchy Dąb i Osice, skąd drogą przez miejscowość Steblewo — do rzeki Wisły i rzeką tą — do drogi prowadzącej przez miejscowość Ptaszniki, dalej drogą tą — do drogi Czatkowy—Kozłiny i drogą tą biegnie do drogi prowadzącej z miejscowości Kozłiny w kierunku miejscowości Kólnik i drogą tą przebiega do miejscowości Kólnik, dalej drogą dobiega do miejscowości Pszczółki.

9. Obwód łowiecki Nr 127 „Sobowidz”.

Powierzchnia 6.320 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Godziszewo drogą przez miejscowości Gołębiewko, Gołębiewo,

Kaczki, Trąbki Małe i Kłodawa, skąd drogą przez miejscowości Zła Wieś i Ulkowy — do miejscowości Skowarcz, dalej drogą przez miejscowości Pszczółki i Kólnik, a stamtąd drogą — przez Rębielcz — do miejscowości Świetlikowo, skąd drogą przez Szerbiecin i Turze dobiega do miejscowości Godziszewo.

10. Obwód łowiecki Nr 128 „Elganowo”.

Powierzchnia 7.550 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Gołębiewo drogą przez Godziszewo do torów kolejowych w Bolesławowie i torem tym do drogi Skarszewy — Kamirowo, dalej drogą — do Kamirowa, skąd drogą przez miejscowości Kamirowskie Piece, Boże Pole i Karczemka biegnie do drogi Pawłowo—Skarszewy i drogą tą — przez Pawłowo, Graniczna Wieś i Czerniewo — do Kleszczewa, skąd rzeką Kłodawa biegnie do miejscowości Kłodawa i dalej drogą przez miejscowości Trąbki Małe i Kaczki dobiega do miejscowości Gołębiewo.

11. Obwód łowiecki Nr 129 „Zaskoczyn”.

Powierzchnia 4.070 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Mierzyszyn drogą przez miejscowości Domachowo, Lisiki, Kleszczewo, Czerniewo i Graniczna Wieś do Pawłowa, skąd drogą przez miejscowości Drzewina i Błotnia dobiega do miejscowości Mierzyszyn.

12. Obwód łowiecki Nr 130 „Kierzkowo”.

Powierzchnia 5.170 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Trzepowo drogą do miejscowości Przywidz, dalej środkiem jeziora Przywidz do drogi Przywidz—Mierzyszyn i drogą przez miejscowości Mierzyszyn, Błotnia i Drzewina biegnie do miejscowości Pawłowo, skąd drogą przez miejscowości Nowy Wiec i Borowina dobiega do miejscowości Trzepowo.

13. Obwód łowiecki Nr 131 „Szpon”.

Powierzchnia 5.190 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Egiertowo drogą przez miejscowości Kamela, Roztoka, Przywidz, Trzepowo, Nowa Karczma, Grabówko i Grabowska Hufta do miejscowości Egiertowo.

14. Obwód łowiecki Nr 133 „Babi Dół”.

Powierzchnia 5.100 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Pręgowo drogą przez miejscowości Ostróżki i Buszkowy — do miejscowości Mierzyszyn, skąd drogą biegnie do jeziora Przywidzkiego i środkiem tego jeziora — do miejscowości Przywidz, dalej drogą biegnie do miejscowości Klonowo Dolne i dopływem jezior Ząbrowskich oraz środkiem tych jezior — do miejscowości Marszewska Góra, skąd drogą — do miejscowości Jodłowno, dalej drogą biegnie do miejscowości Kolbudy Górne, następnie rzeką Radunia dobiega do miejscowości Pręgowo.

15. Obwód łowiecki Nr 134 „Goszyn”.

Powierzchnia 3.780 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Pręgowo do rzeki Radunia i środkiem tej rzeki do miejscowości Straszyn, skąd drogą — przez miejscowości Arciszewo — do drogi Mierzyszyn—Pruszcz Gdański i drogą tą — przez miejscowości Warcz i Domachowo — do drogi Mierzyszyn—Buszkowy. następnie drogą tą przez miejscowość Buszkowy dobiega do miejscowości Pręgowo.

16. Obwód łowiecki Nr 135 „Wojanowo”.

Powierzchnia 5.170 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Straszyn rzeką Radunia przez miejscowość Juszkowo do drogi Pruszcz Gdański—Pszczółki i drogą — przez miejscowości Łęgowo i Różyny — do miejscowości Skowarcz, skąd drogą przez miejscowości Ulkowy i Zła Wieś biegnie do miejscowości Kłodawa, dalej rzeką Kłodawa —

do miejscowości Kleszczewo, następnie dogą przez miejscowość Arciszewo dobiega do miejscowości Straszyn.

17. Obwód łowiecki Nr 136 „Straszyn”.

Powierzchnia 4.000 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Lublewo drogą przez miejscowości Bąkowo i Łostowice do drogi Gdańsk—Pruszcz Gdański i drogą tą — przez miasto Pruszcz Gdański — do rzeki Radunia, dalej rzeką tą — do miejscowości Kolbudy, skąd drogą dobiega do miejscowości Lublewo.

18. Obwód łowiecki Nr 137 „Otomin”.

Powierzchnia 5.320 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Kokoszki drogą przez miejscowości Jasiń do zwartej zabudowy miasta Gdańska i granicą tej zabudowy — do drogi Gdańsk—Kolbudy, dalej droga — przez miejscowości Łostowice, Kowale, Bąkowo i Lublewo Gdańskie — do miejscowości Kolbudy, następnie rzeką Radunia biegnie do torów kolejowych Kokoszki—Żukowo i torem tym — do drogi Gdańsk—Żukowo, którą dobiega do miejscowości Kokoszki.

X. Powiat Kartuzy.

1. Obwód łowiecki Nr 132 „Hopowo”.

Powierzchnia 3.650 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Klonowo Dolne dopływem jezior Ząbrowskich i środkiem tych jezior oraz odpływem — do miejscowości Marszewska Góra, skąd drogą do miejscowości Borch, dalej drogą przez miejscowości Hopowo, Egierkowo, Kamela i Roztoka — do miejscowości Klonowo Dolne.

2. Obwód łowiecki Nr 138 „Oliwa”.

Powierzchnia 5.980 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Kokoszki drogą przez miejscowości Bysewo i Firoga do torów kolejowych w miejscowości Klukowo, skąd drogą — do drogi Gdańsk—Żukowo biegnie do zwartej zabudowy miasta Gdynia i granicą zabudowy miast Gdynia, Sopot i Gdańsk (Oliwa) — do drogi Gdańsk—Banino i drogą tą biegnie do drogi Brętowo—Migówko, dalej drogą tą — przez miejscowości Piecki i Migówko — do drogi Gdańsk—Żukowo, następnie drogą tą — przez miejscowości Jasiń, Karczemki i Kiełpino — do miejscowości Kokoszki.

3. Obwód łowiecki Nr 139 „Banino”.

Powierzchnia 3.560 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Chwaszczyno drogą do torów kolejowych Gdynia—Kokoszki i torem — do miejscowości Klukowo, skąd drogą — do drogi Gdańsk—Banino i drogą tą przez miejscowości Rębichowo, Banino, Miszewo, Miszewko, Tuchom i Lisie Błoto biegnie do miejscowości Chwaszczyno.

4. Obwód łowiecki Nr 140 „Leźno”.

Powierzchnia 4.150 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Żukowo drogą przez miejscowości Miszewo, Banino, Rębichowo i Firoga do miejscowości Bysewo, skąd drogą — do drogi Gdańsk—Żukowo i drogą tą — do torów kolejowych Gdynia—Kokoszki, dalej torem tym biegnie do drogi Przyjaźń—Żukowo, którą dobiega do miejscowości Żukowo.

5. Obwód łowiecki Nr 141 „Smoldzino”.

Powierzchnia 6.030 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Przodkowo drogą przez miejscowości Żukowo, Borkowo, Dzierżąno i Kiełpino — do miejscowości Bernadówka, następnie drogą biegnie do zwartej zabudowy miasta Kartuzi i granicą tej zabudowy — do drogi Kartuzi—Przodkowo i drogą tą dobiega do miejscowości Przodkowo.

6. Obwód łowiecki Nr 142 „Kłosowo”.

Powierzchnia 6.630 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Kielno drogą przez miejscowości Tuchom, Miszewko i Miszewo do drogi Przodkowo—Pępowo i drogą — przez miejscowości Przodkowo — do drogi Załęże—Kamień i drogą tą biegnie do miejscowości Kamień, skąd drogą dobiega do miejscowości Kielno.

7. Obwód łowiecki Nr 143 „Szarłata”.

Powierzchnia 3.840 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Lebieńska Huta drogą przez miejscowości Leбно (wybudowanie), Otałzyno i Trzy Rzeki do drogi Przodkowo—Pomieczyno, dalej droga — przez miejscowość Przodkowo — do miejscowości Grzybno, skąd torem kolejowym Kartuzi—Sierakowice biegnie do drogi Prokowo—Pomieczyno i drogą tą — przez miejscowość Sitna Góra — do Pomieczyna, skąd drogą dobiega do miejscowości Lebieńska Huta.

8. Obwód łowiecki Nr 144 „Smolne Błoto”.

Powierzchnia 4.960 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Pomieczyno drogą przez miejscowości Pomieczynska Huta i Sitna Góra do torów kolejowych Kartuzi—Sierakowice, dalej torem tym — do miejscowości Grzybno, skąd drogą biegnie do zwartej zabudowy miasta Kartuzi i granicą tej zabudowy — do drogi Kartuzi—Sierakowice, dalej drogą przez miejscowości Łapalice biegnie do miejscowości Garcz, skąd drogą — do miejscowości Sianowo, dalej rzeką Debnica przebiega do drogi Stara Huta—Pomieczyno i drogą tą przez miejscowości Stary Młyn, Będargowo i Łączny Dół dobiega do miejscowości Pomieczyno.

9. Obwód łowiecki Nr 145 „Staniszewo”.

Powierzchnia 5.500 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Nowa Huta drogą przez miejscowość Stara Huta do rzeki Dębica i rzeką tą — do miejscowości Sianowo, skąd drogą biegnie do miejscowości Garcz, dalej droga — przez miejscowości Cieszenie i Miechucino — do miejscowości Mojusz, skąd drogą przez miejscowości Szona, Baćka Huta, Bącz, Mirachowo i Nowy Młyn dobiega do miejscowości Nowa Huta.

10. Obwód łowiecki Nr 146 „Mirachowo”.

Powierzchnia 4.750 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Sierakowice torem kolejowym przez miejscowość Kamienica Królewska do drogi Bukowina—Kamienicki Młyn i drogą tą — przez miejscowość Kamienicki Młyn i Kamienicki Młyn (wybudowanie) — do jeziora Potęgowskiego i południowym brzegiem tego jeziora, a następnie dopływem tego jeziora biegnie do jeziora Lubygość, skąd południowym brzegiem tego jeziora — do drogi prowadzącej w kierunku miejscowości Nowa Huta, dalej drogą przez miejscowości Nowa Huta, Mirachowo, Palestyna, Bącz, Baćka Huta, Szopa i Mojusz biegnie do drogi Kartuzi—Sierakowice i drogą tą dobiega do miejscowości Sierakowice.

11. Obwód łowiecki Nr 147 „Zalakowo”.

Powierzchnia 4.310 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Sierakowice drogą do drogi Puzdrowo—Łyśniewo Sierakowickie, dalej drogą przez miejscowości Łyśniewo Sierakowickie i Janowo, następnie drogą w kierunku północnym — do miejscowości Siemirowice, skąd rzeką Bukowina — do jeziora Świętego i drogą wzdłuż północnego brzegu tego jeziora biegnie do drogi Bukowina (wybudowanie) — Kamienicki Młyn, następnie ta drogą — do torów kolejowych Kartuzi—Lębork i torami dobiega do miejscowości Sierakowice.

12. Obwód łowiecki Nr 148 „Kistówko”.

Powierzchnia 4.130 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Łyśniewo Sierakowickie drogą przez miejscowości Gowidłino, Le-

many, Borek Kamienny i Kistowo do granicy województwa, dalej granicą województwa — do drogi Bochowo—Skórzynki i drogą tą biegnie przez miejscowości Skórzynki i Janowo do miejscowości Łyśniewo Sierakowickie.

13. Obwód łowiecki Nr 149 „Gowidlino”.

Powierzchnia 4.280 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Łyśniewo Sierakowickie drogą do miejscowości Puzdrowo, skąd drogą — do miejscowości Tuchlino, dalej drogą przez miejscowości Mściszewice, Amalka, Bielawki, Borek Kamienny, Lemany i Gowidlino dobiega do miejscowości Łyśniewo Sierakowickie.

14. Obwód łowiecki Nr 150 „Tuchlinko”.

Powierzchnia 5.230 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Puzdrowo drogą do miejscowości Sierakowice, skąd drogą — przez miejscowości Szklana i Kamienica Szlachecka — do miejscowości Nowa Wieś Kartuska, skąd drogą biegnie do miejscowości Klukowa Huta, dalej drogą przez miejscowości Mściszewice i Tuchlinko dobiega do miejscowości Puzdrowo.

15. Obwód łowiecki Nr 151 „Borzestowo”.

Powierzchnia 6.580 ha.

Granica obwodu przebiega: z Borucina drogą do miejscowości Nowa Wieś Kartuska, skąd drogą przez miejscowości Kamienica Szlachecka, Szklana i Mrozy — do drogi Kartuzy—Sierakowice i drogą tą przez miejscowości Wygoda i Miechucino biegnie do drogi prowadzącej przez miejscowość Reskowo i drogą tą — do jeziora Raduńskiego, dalej środkiem tego jeziora biegnie do drogi Górna Brodnica—Borucino, którą dobiega do miejscowości Borucino.

16. Obwód łowiecki Nr 152 „Chmielno”.

Powierzchnia 4.970 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Łapalice drogą do zwartej zabudowy miasta Kartuzy i granicą tej zabudowy — do drogi Kartuzy—Górna Brodnica, dalej drogą tą przez miejscowość Ręboszewo i środkiem jeziora Wielka Brodnica biegnie do miejscowości Brodnica Dolna, skąd drogą przez miejscowość Górna Brodnica — do drogi prowadzącej przez miejscowość Maks biegnie do jeziora Raduńskiego i środkiem tego jeziora — do drogi prowadzącej do miejscowości Reskowo, skąd drogą dobiega do miejscowości Łapalice.

17. Obwód łowiecki Nr 153 „Goręczyno”.

Powierzchnia 6.290 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Ręboszewo drogą do zwartej zabudowy miasta Kartuzy i granicą zabudowy — do drogi Kartuzy—Egiertowo, którą biegnie do miejscowości Bernardówka, skąd drogą przez miejscowości Kiełpino i Wyczechowo — do drogi Borcz—Egiertowo i drogą — przez miejscowość Egiertowo — do drogi prowadzącej w kierunku miejscowości Rybaki (wybudowanie), dalej drogą tą — do torów kolejowych Kartuzy—Gołubie i torem tym biegnie do miejscowości Kolano, skąd wschodnim brzegiem jeziora Ostrzyce oraz środkiem jeziora Brodnio dobiega do miejscowości Ręboszewo.

18. Obwód łowiecki Nr 154 „Glińczę”.

Powierzchnia 4.320 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Żukowo drogą do miejscowości Przyjaźń, skąd drogą — przez miejscowość Skrzyszewo Żukowskie — do miejscowości Borcz, dalej drogą — do drogi Wyczechowo—Kiełpino i drogą przez miejscowości Wyczechowo i Kiełpino biegnie do miejscowości Dzierżążno, skąd drogą przez miejscowość Borkowo dobiega do miejscowości Żukowo.

19. Obwód łowiecki Nr 155 „Skrzyszewo”.

Powierzchnia 5.010 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Przyjaźń drogą do torów kolejowych Gdynia—Kokoszki i torem

tym — do rzeki Raduni, dalej rzeką tą — do miejscowości Kolbudy, skąd drogą przez miejscowość Jodłowno biegnie do drogi Karczemka—Marszewska Góra i drogą tą przez miejscowości Marszewska Góra, Zabrusko Górne, Borcz i Skrzyszewo Żukowskie dobiega do miejscowości Przyjaźń.

20. Obwód łowiecki Nr 156 „Szymbark”.

Powierzchnia 4.930 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Egiertowo drogą przez miejscowości Grabowska Huta i Grabowo Kościerskie do drogi Śledziowa Huta—Dąbrówka i drogą przez miejscowości Śledziowa Huta, Dąbrówka, Kłobuczyn, Patuły i Mała Krzeszna biegnie do jeziora Patulskiego i środkiem tego jeziora — do torów kolejowych Kartuzy—Gołubie, dalej torem tym — do drogi w miejscowości Rybaki (wybudowanie) i drogą tą biegnie do drogi Egiertowo—Szymbark, którą dobiega do miejscowości Egiertowo.

21. Obwód łowiecki Nr 157 „Sikorzyno”.

Powierzchnia 4.820 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Stężycza drogą do jeziora Lubowiska i środkiem tego jeziora, a następnie przez miejscowość Gołubie i środkiem jeziora Patulskiego — do drogi Mała Krzeszna—Patuły, którą przez miejscowości Mała Krzeszna, Patuły, Kłobuczyn, Dąbrówka, Kaliska Kościerskie, Nowa Wieś Kościerska i Skorzewo biegnie do drogi Kościierzyna—Stężycza i drogą dobiega do miejscowości Stężycza.

22. Obwód łowiecki Nr 158 „Gołubie”.

Powierzchnia 6.600 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Stężycza drogą przez miejscowości Klukowa Huta, Nowa Wieś Kartuska i Borucino do jeziora Raduńskiego, środkiem tego jeziora — do drogi Przewóz (wybudowanie)—Maks i drogą tą biegnie do drogi Kartuzy—Brodnica Górna, następnie drogą tą — przez miejscowość Brodnica Dolna — do jeziora Ostrzyce i wschodnim brzegiem tego jeziora oraz środkiem jeziora Patulskiego, następnie przez miejscowość Gołubie i środkiem jeziora Dąbrowskiego oraz jeziora Lubowisko biegnie do drogi prowadzącej w kierunku miejscowości Stężycza, którą dobiega do miejscowości Stężycza.

23. Obwód łowiecki Nr 159 „Gapowo”.

Powierzchnia 3.980 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Stężycza drogą do miejscowości Skorzewo, skąd drogą przez miejscowości Czastkowo, Gostomie i Niesiołowice — do miejscowości Węsiory, dalej drogą przez miejscowość Klukowa Huta dobiega do miejscowości Stężycza.

24. Obwód łowiecki Nr 160 „Bukowa Góra”.

Powierzchnia 4.190 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Klukowa Huta drogą przez miejscowości Węsiory i Sulęcyno do granicy województwa i granicą województwa biegnie do drogi Chońnica—Kistowo, którą — przez miejscowości Kistowo, Amalka i Mściszewice dobiega do miejscowości Klukowa Huta.

25. Obwód łowiecki Nr 161 „Węsiory”.

Powierzchnia 6.710 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Węsiory drogą przez miejscowości Niesiołowice, Gostomie i Korne do drogi Korne—Bytów i drogą tą do granicy województwa, którą biegnie do drogi Parchowo—Sulęcyno i drogą tą przez miejscowość Sulęcyno dobiega do miejscowości Węsiory.

XI. Powiat Puck.

1. Obwód łowiecki Nr 162 „Chłapowo”.

Powierzchnia 3.220 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Jastrzębia Góra drogą do miejscowości Władysławowo, skąd drogą — do brzegu Zatoki Puckiej i brzegiem Zatoki Puckiej biegnie do miejscowości Swarzewo, skąd drogą —

do miejscowości Lebcz, dalej drogą przez miejscowości Strzelno, Mioszyno i Tupadła dobiega do miejscowości Jastrzębia Góra.

2. Obwód łowiecki Nr 163 „Parszkowo”.

Powierzchnia 5.680 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Karwia drogą przez miejscowości Karwieński Dwór, Sławoszyno, Sulicice i Starzyno, dalej drogą Mechowo — Starzyński Dwór biegnie do miejscowości Lebcz, dalej drogą przez miejscowości Strzelno, Tupadła i Jastrzębia Góra biegnie do brzegu morza i brzegiem morza — do drogi prowadzącej w kierunku miejscowości Karwia i drogą tą dobiega do miejscowości Karwia.

3. Obwód łowiecki Nr 164 „Odargowo”.

Powierzchnia 4.640 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Żarnowiec drogą przez miejscowości Goszczyno, Minkowice, Sulicice, Sławoszyno, Karwieński Dwór i Karwia, dalej biegnie drogą do brzegu morza i brzegiem morza — do rzeki Piaśnica, którą biegnie do drogi Żarnowiec — Wierzchucino i drogą dobiega do miejscowości Żarnowiec.

4. Obwód łowiecki Nr 165 „Wierzchucino”.

Powierzchnia 3.090 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Białagóra drogą przez miejscowości Gorczyn do miejscowości Słuchowo, skąd drogą — przez miejscowość Wierzchucino — do rzeki Piaśnica i rzeką tą do brzegu morza, dalej brzegiem morza biegnie do drogi prowadzącej do miejscowości Białagóra i drogą tą dobiega do tej miejscowości.

5. Obwód łowiecki Nr 166 „Gniezdziwo”.

Powierzchnia 3.870 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Starzyński Dwór drogą przez miejscowość Swarzewo do brzegu Zatoki Puckiej i brzegiem tym biegnie do miasta Puck, skąd drogą — przez miejscowości Połczyno, Zdrada i Werblinia — do drogi prowadzącej w kierunku miejscowości Starzyński Dwór i drogą tą dobiega do tej miejscowości.

6. Obwód łowiecki Nr 167 „Mechowo”.

Powierzchnia 3.280 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Starzyno drogą przez miejscowości Werblinia, Zdrada, Połczyno, Darzłubie i Leśniewo do miejscowości Domatówko, skąd drogą przez miejscowości Minkowice i Sulicice do miejscowości Starzyno.

7. Obwód łowiecki Nr 168 „Swiecino”.

Powierzchnia 4.070 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Krokowo drogą przez miejscowości Minkowice i Sulicice do miejscowości Starzyno, skąd drogą — przez miejscowość Domatowo — biegnie do miejscowości Domatówko, dalej drogą przez miejscowość Sapała dobiega do miejscowości Krokowo.

8. Obwód łowiecki Nr 169 „Karlikowo”.

Powierzchnia 6.600 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Żarnowiec drogą przez miejscowości Krokowo i Sapała do rzeki Piaśnica i rzeką Piaśnica — do jeziora Żarnowieckiego, skąd środkiem jeziora biegnie do drogi Wierzchucino — Żarnowiec i drogą tą dobiega do miejscowości Żarnowiec.

9. Obwód łowiecki Nr 170 „Celbowo”.

Powierzchnia 3.710 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Połczyno drogą do zwartej zabudowy miasta Puck i granicą zabudowy — do brzegu Zatoki Puckiej, dalej brzegiem tej Zatoki biegnie do kanału Reda — Połchowo i kanałem tym — do drogi, którą przez miejscowości Mrzezino i Smolno dobiega do miejscowości Połczyno.

10. Obwód łowiecki Nr 171 „Brudzewo”.

Powierzchnia 3.860 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Wielka Piaśnica drogą przez miejscowości Domatówko, Leśniewo, Darzłubie i Połczyno do miejscowości Brudzewo, skąd drogą przez Sławutowo biegnie do drogi prowadzącej w kierunku Leśnictwa Muza i drogą tą dobiega do leśniczówki, skąd rzeczką przez miejscowości Mała Piaśnica biegnie do miejscowości Wielka Piaśnica.

11. Obwód łowiecki Nr 172 „Połchowo”.

Powierzchnia 3.320 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Smolno drogą przez miejscowości Mrzezino do kanału Reda-Połchowo i kanałem tym — do miejscowości Reda, skąd drogą — przez miejscowość Ciechocino — do drogi Połchowo — Kapino i drogą tą biegnie do miejscowości Rekowo, skąd drogą przez oddziały leśne 116, 117, 118, 119, 120, 88, 89 i 90 — do skrzyżowania z drogą Sławutowo — Kapino i drogą przez miejscowości Sławutowo i Brudzewo — do drogi, którą dobiega do miejscowości Smolno.

12. Obwód łowiecki Nr 173 „Dębogórze”.

Powierzchnia 5.280 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Reda kanałem Reda — Połchowo do Zatoki Puckiej i brzegiem Zatoki — do miejscowości Oksywie, skąd drogą przez miejscowości Stare Obłuże, Pogórze i Gdynia-Chylonia biegnie do drogi Gdynia — Wejherowo i drogą tą dobiega do miejscowości Reda.

XII. Powiat Wejherowo.

1. Obwód łowiecki Nr 174 „Toliszczyk”.

Powierzchnia 6.260 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Choczewo drogą przez miejscowości Lublewko, Słuchowo i Wierzchucino do jeziora Żarnowieckiego, dalej środkiem tego jeziora do ujścia rzeki Piaśnica, skąd brzegiem jeziora Żarnowskiego biegnie do drogi Czymanowo — Gniewino i drogą tą — do miejscowości Gniewino, dalej drogą — przez Perlino — do miejscowości Perlinko, skąd drogą przez miejscowość Łętowo dobiega do miejscowości Choczewo.

2. Obwód łowiecki Nr 175 „Kostkowo”.

Powierzchnia 5.310 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Mierzyno drogą do miejscowości Perlinko, skąd drogą — przez miejscowość Perlino — do miejscowości Gniewino, dalej drogą przez Czymanowo — do brzegu jeziora i brzegiem jeziora biegnie do rzeki Piaśnica, dalej tą rzeką — do drogi Warszkowo—Domatowo, następnie drogą przez miejscowości Warszkowo, Kniewo, Kostkowo i Tadzino dobiega do miejscowości Mierzyno.

3. Obwód łowiecki Nr 176 „Dąbrówka”.

Powierzchnia 5.100 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Pużyce drogą przez miejscowości Wódka, Mierzynko, Mierzyno, Tadzino, Chynowie i Łęczyn do pierwszej drogi prowadzącej w kierunku miejscowości Wysokie i drogą tą — przez miejscowość Wysokie — dobiega do miejscowości Pużyce.

4. Obwód łowiecki Nr 177 „Zielnowo”.

Powierzchnia 4.570 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Kniewo drogą do miejscowości Żelewo, skąd drogą — przez miejscowość Kęblowski Młyn — do drogi Wejherowo—Bożepole Wielkie, którą — przez miejscowość Charwytynia — biegnie do drogi prowadzącej w kierunku miejscowości Chynowie, następnie drogą — przez miejscowości Bór, Łęczynek i Łęczyn, a następnie przez miejscowości Chynowie i Kostkowo dobiega do miejscowości Kniewo.

5. Obwód łowiecki Nr 178 „Kębłowo”.

Powierzchnia 3.750 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Kniewo drogą do miejscowości Bolszowo, skąd torem kolejowym — do miejscowości Luzino, dalej drogą — do drogi prowadzącej w kierunku Zelewa i drogą tą przez miejscowości Kębłowski Młyn i Zelewo dobiega do miejscowości Kniewo.

6. Obwód łowiecki Nr 179 „Orle”.

Powierzchnia 3.940 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Kniewo drogą przez miejscowości Warszkowo i Wielka Piaśnica do zwartej zabudowy miasta Wejherowa i granicą tej zabudowy — do torów kolejowych Wejherowo — Lębork i torem biegnie do miejscowości Bolszewo, skąd drogą dobiega do miejscowości Kniewo.

7. Obwód łowiecki Nr 180 „Kapino”.

Powierzchnia 4.160 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Reda drogą do zwartej zabudowy miasta Wejherowa i granicą tej zabudowy — do drogi Wejherowo — Domatówko, dalej drogą tą biegnie do miejscowości Wielka Piaśnica, skąd rzeką Piaśnica — do Leśnictwa Muza, dalej drogą biegnie do drogi Kapino — Sławutowo i drogą tą — w kierunku Sławutowa — do drogi prowadzącej do miejscowości Rekowo, skąd drogą przez oddziały leśne 90, 89, 88, 120, 119, 118, 117 i 116 oraz przez miejscowość Rekowo biegnie do drogi Reda — Potoczno i drogą tą przez miejscowość Ciechocino dobiega do Redy.

8. Obwód łowiecki Nr 181 „Gniewowo”.

Powierzchnia 4.680 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Reda drogą przez miejscowości Rumia Zagórze i Stara Piła, dalej drogą — przez miejscowość Reszki — do miejscowości Nowy Dwór Wejherowski, skąd drogą — przez miejscowość Wejherowo Zamek — do zwartej zabudowy miasta Wejherowa i skrajem tej zabudowy — do drogi Wejherowo — Reda w miejscowości Śmiechowo, skąd drogą tą dobiega do miejscowości Reda.

9. Obwód łowiecki Nr 183 „Chwarzno”.

Powierzchnia 6.350 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Wielki Kack drogą przez miejscowości Wiczlino, Łężyca, Stara Piła i Rumia Zagórze do zwartej zabudowy miasta Gdyni, dalej skrajem tej zabudowy dobiega do miejscowości Wielki Kack.

10. Obwód łowiecki Nr 184 „Chwaszczyno”.

Powierzchnia 3.660 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Koleczkowo drogą przez miejscowości Wiczlino i Wielki Kack do torów kolejowych Gdynia — Kościerzyna, dalej tymi torami biegnie do miejscowości Osowa, skąd drogą — przez miejscowość Chwaszczyno — do miejscowości Kielno i dalej drogą dobiega do miejscowości Koleczkowo.

11. Obwód łowiecki Nr 185 „Bieszkowice”.

Powierzchnia 7.340 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Przetoczno drogą przez miejscowości Sopieszyno i Nowy Dwór Wejherowski do miejscowości Reszki, następnie do miejscowości Stara Piła, dalej drogą — przez miejscowość Łężyce — do miejscowości Koleczkowo, skąd biegnie do miejscowości Kielno, następnie drogą przez miejscowości Kamień i Szemud dobiega do miejscowości Przetoczno.

12. Obwód łowiecki Nr 186 „Gowino”.

Powierzchnia 3.510 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Bolszewo torem kolejowym do zwartej zabudowy miasta Wejherowa i granicą tej zabudowy — do drogi Wejherowo —

Bieszkowice, dalej drogą tą — przez miejscowość Wejherowo Zamek — do drogi prowadzącej w kierunku miejscowości Sopieszyno i drogą tą przez miejscowość Sopieszyno biegnie do miejscowości Gowinko, skąd drogą — przez miejscowość Robakowo — do miejscowości Luzino, dalej torem kolejowym Wejherowo — Lębork dobiega do miejscowości Bolszewo.

13. Obwód łowiecki Nr 187 „Milwino”.

Powierzchnia 6.230 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Luzino drogą przez miejscowość Robakowo do miejscowości Gowinko, skąd drogą biegnie do miejscowości Sopieszyno, dalej drogą — przez miejscowość Przetoczno — do drogi Szemud — Częstkowo i drogą biegnie do miejscowości Częstkowo, skąd drogą przez miejscowości Smażyno, Wyszecino i Barłomino dobiega do Luzina.

14. Obwód łowiecki Nr 188 „Paraszyno”.

Powierzchnia 4.160 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Bożepole Wielkie drogą przez miejscowości Nowe Kębłowo, Luzino, Barłomino i Wyszecino, dalej drogą przez miejscowości Tęcz i Stawy biegnie do miejscowości Tępski Młyn, dalej rzeką Łeba przez miejscowości Paraszyno i Krzykowice dobiega do miejscowości Bożepole Wielkie.

15. Obwód łowiecki Nr 189 „Kętrzyno”.

Powierzchnia 4.070 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Dzieścielec drogą przez miejscowości Nawcz i Osiek do rzeki Łeba i rzeką — do miejscowości Tłuczewo, skąd drogą biegnie do miejscowości Linia i torem kolejowym Lębork — Kartuzy biegnie do miejscowości Niepoczłowiec, skąd drogą przez miejscowości Zakrzewo i Popowo dobiega do miejscowości Dzieścielec.

16. Obwód łowiecki Nr 190 „Borek”.

Powierzchnia 3.400 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Tłuczewo drogą do miejscowości Osiek, skąd rzeką Łebą — do miejscowości Tępski Młyn, dalej drogą — przez miejscowości Stawy i Tęcz — do Wyszecina, skąd drogą przez miejscowości Krzyżówka, Pobłocie i Strzecz biegnie do rzeki Łeba i rzeką tą dobiega do miejscowości Tłuczewo.

17. Obwód łowiecki Nr 191 „Donimierz”.

Powierzchnia 5.340 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Częstkowo drogą przez miejscowości Głazica do miejscowości Szemud, skąd drogą biegnie do miejscowości Kamień, dalej drogą — obok jezior Kamień i Wysokiego oraz miejscowości Kowalewo — do miejscowości Lebieńska Huta, skąd drogą przez miejscowości Łebno, Krzyżówka i Smażyno dobiega do miejscowości Częstkowo.

18. Obwód łowiecki Nr 192 „Lewino”.

Powierzchnia 3.930 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Strzecz drogą przez miejscowości Pobłocie, Łebno i Lebieńska Huta do drogi, którą przez miejscowości Łęczny Dół, Będarogowo, Stary Młyn i Stara Huta biegnie do miejscowości Nowa Huta, skąd rzeką Łeba biegnie do miejscowości Miłoszewo i dalej drogą dobiega do miejscowości Strzecz.

19. Obwód łowiecki Nr 193 „Kamienna Góra”.

Powierzchnia 4.010 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Linia drogą do miejscowości Tłuczewo, skąd rzeką Łeba — przez miejscowość Miłoszewo i Nowa Huta — do jeziora Lubożyń i południowym brzegiem tego jeziora oraz dopływem jeziora Potęgowskiego i południowym brzegiem tego jeziora biegnie do drogi prowadzącej do miejscowości Kamienicki Młyn i drogą dobiega do tej miejscowości, skąd torem kolejowym — przez miejscowość

Niepoczołowice — biegnie do stacji kolejowej Linia, skąd drogą dobiega do miejscowości Linia.

XIII. Powiat Lębork.

1. Obwód łowiecki Nr 194 „Łeba”.

Powierzchnia 5.410 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Sarbsk drogą przez miejscowości Szczenurze i Łebieniec do miejscowości Steknica, skąd drogą — do drogi prowadzącej w kierunku miejscowości Żarnowska i drogą tą biegnie do miejscowości Żarnowska, dalej granicą rezerwatu — do brzegu morza Bałtyckiego i brzegiem morza biegnie do drogi prowadzącej w kierunku miejscowości Sasinko, którą przez miejscowości Sasinko i Ulinia dobiega do miejscowości Sarbsk.

2. Obwód łowiecki Nr 195 „Biebrowo”.

Powierzchnia 3.880 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Kurowo drogą przez miejscowości Ciekocino i Sasinko do brzegu morza Bałtyckiego i brzegiem morza — do drogi prowadzącej w kierunku miejscowości Kopalino, którą przez miejscowości Kopalino, Lubiatowo, Osieki Lęborskie i Jackowo dobiega do miejscowości Kurowo.

3. Obwód łowiecki Nr 196 „Białagóra”.

Powierzchnia 3.910 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Białagóra drogą przez miejscowość Gorczyń do miejscowości Słuchowo, skąd drogą — do miejscowości Lublewko, następnie drogą przez miejscowości Osieki Lęborskie, Lubiatowo i Kopalino biegnie do morza Bałtyckiego i brzegiem morza — do drogi prowadzącej w kierunku miejscowości Białagóra, skąd drogą tą dobiega do miejscowości Białagóra.

4. Obwód łowiecki Nr 197 „Żelazno”.

Powierzchnia 3.380 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Jackowo drogą przez miejscowości Kierzkowo i Osieki Lęborskie do Lublewka, dalej drogą — do miejscowości Choczewo, następnie drogą przez miejscowość Choczewo biegnie do miejscowości Łętowo i drogą — przez miejscowość Zwarcienko — do Zwartowa, dalej drogą brukowaną koło Przebédowa biegnie do miejscowości Kurowo, skąd drogą przez tą miejscowość dobiega do Jackowa.

5. Obwód łowiecki Nr 198 „Strzeżewo”.

Powierzchnia 4.930 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Ulinia drogą przez miejscowość Ciekocino do Kurowa, skąd drogą brukowaną koło Przebédowa — do miejscowości Zwartowo, skąd drogą przez miejscowości Wojciechowo, Roszczyce i Bargędzino dobiega do miejscowości Ulinia.

6. Obwód łowiecki Nr 199 „Wrześcienko”.

Powierzchnia 5.470 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Steknica drogą przez miejscowości Łebieniec, Szczenurze, Sarbsk i Ulinia, dalej drogą przez miejscowości Bargędzino, Roszczyce, Maszewko, Wicko i Charbrowo dobiega do miejscowości Steknica.

7. Obwód łowiecki Nr 200 „Krakulice”.

Powierzchnia 4.590 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Żarnowska drogą do drogi Łeba — Charbrowo i drogą tą — przez miejscowości Steknica, Charbrowo, Wicko i Nowe Wicko — do granicy województwa, następnie granicą województwa biegnie do granicy Słowińskiego Parku Narodowego i granicą tego Parku dobiega do miejscowości Żarnowska.

8. Obwód łowiecki Nr 201 „Łędziechowo”.

Powierzchnia 4.640 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Wicko drogą przez miejscowości Maszewko, Kopaniewo i Łebień do drogi Oblewice — Jezierzec, dalej drogą przez miejscowości Jezierzec, Sikory i Kępa Kaszubska biegnie do miejscowości Rozgorze, skąd — kanałem w kierunku zachodnim — do granicy województwa i granicą województwa biegnie do drogi Cecenowo — Wicko i drogą tą dobiega do miejscowości Wicko.

9. Obwód łowiecki Nr 202 „Tawęcino”.

Powierzchnia 4.860 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Świchowo drogą przez miejscowość Brzeźno Lęborskie do drogi Łęczyce — Rekowo Lęborskie i drogą tą przez Rekowo Lęborskie — do miejscowości Łebień, skąd drogą przez miejscowość Kopaniewo do drogi Maszewko — Zwartowo i drogą tą przez miejscowość Wojciechowo — do miejscowości Zwartowo skąd drogą przez miejscowość Świchówko dobiega do miejscowości Świchowo.

10. Obwód łowiecki Nr 203 „Salino”.

Powierzchnia 4.980 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Mierzyno drogą przez miejscowości Mierzynko, Wódka, Pużyce, Świchowo, Świchówko do drogi Zwartowo — Łętowo i drogą tą przez miejscowości Zwarcienko i Niepoczyn biegnie do miejscowości Łętowo, skąd drogą dobiega do miejscowości Mierzyno.

11. Obwód łowiecki Nr 204 „Świetlino”.

Powierzchnia 5.590 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Pużyce drogą przez miejscowości Wysokie i Żolnica do drogi Łęczyn — Świetlino i drogą tą — do miejscowości Łęczyn, skąd drogą w kierunku miejscowości Korzęcin biegnie do drogi Chynowie — Zielnowo, dalej drogą tą — przez miejscowości Zielnowo, Łęczynek i Mokry Bór — do drogi Gościcino — Bożepole Wielkie, następnie tą drogą biegnie do miejscowości Bożepole Wielkie, skąd rzeką Łeba — do miejscowości Łęczyce, dalej drogą — do miejscowości Brzeźno Lęborskie, skąd drogą dobiega do miejscowości Pużyce.

12. Obwód łowiecki Nr 205 „Kisewo”.

Powierzchnia 4.040 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Rekowo Lęborskie drogą do miejscowości Łęczyce, dalej drogą przez miejscowości Godętowo, Ługi i Mosty — do zwartej zabudowy miasta Lęborka i granicą tej zabudowy biegnie do drogi Lębork — Tawęcino, następnie tą drogą dobiega do miejscowości Rekowo Lęborskie.

13. Obwód łowiecki Nr 206 „Garczegórze”.

Powierzchnia 3.050 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Łebień drogą do miejscowości Rekowo Lęborskie, skąd drogą — do zwartej zabudowy miasta Lęborka i granicą tej zabudowy biegnie do torów Lębork — Łeba, skąd torem tym — do stacji kolejowej Garczegórze, a następnie drogą dobiega do miejscowości Łebień.

14. Obwód łowiecki Nr 207 „Pogorszewo”.

Powierzchnia 4.560 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Kępa Kaszubska drogą przez miejscowość Jezierzec do drogi Łebień — Garczegórze i drogą tą — przez miejscowość Garczegórze — do stacji kolejowej Garczegórze, skąd torami Lębork — Łeba biegnie do rzeki Łeba i rzeką tą do miejscowości Łykówka, następnie drogą przez miejscowości Brynki, Redkowiec, Janowiczki, Janowice i Rozgorze dobiega do miejscowości Kępa Kaszubska.

15. Obwód łowiecki Nr 208 „Niebędzino”.

Powierzchnia 4.030 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Rozgorze drogą przez miejscowości Janowice, Janowiczki, Redko-

wice, Brynki i Łykówko do rzeki Łeba, dalej rzeką Łeba oraz granicą województwa — do kanału łączącego miejscowość Bukowiec z granicą województwa i kanałem tym biegnie do miejscowości Bukowiec, skąd drogą dobiega do miejscowości Rozgorze.

16. Obwód łowiecki Nr 209 „Pogorzelice”.

Powierzchnia 5.440 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Unieszynko drogą przez miejscowości Unieszyno i Unieszyniec do granicy województwa i granicą województwa — do rzeki Łeba, skąd rzeką tą biegnie do drogi Podlewa — Zapadłe, dalej drogą — przez miejscowość Zapadłe — do drogi Lębork — Pogorzelice i drogą tą — do strugi Sitnica, którą przebiega do miejscowości Krępiechówko, skąd drogą — przez miejscowość Krępkowice — do drogi Maszewo — Unieszyno i drogą tą dobiega do miejscowości Unieszynko.

17. Obwód łowiecki Nr 210 „Małoszyce”.

Powierzchnia 5.070 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Łykówka rzeką Łeba do zwartej zabudowy miasta Lęborka i granicą tej zabudowy — do drogi Lębork — Cewice, dalej drogą tą przez miejscowości Rozogi, Maszewo i Roztopczyn biegnie do miejscowości Krępkowice, skąd drogą — do miejscowości Krępiechówko, a następnie strugą Sitnica — do drogi Lębork — Pogorzelice i drogą tą przez miejscowość Zapadłe biegnie do rzeki Łeba, następnie tą rzeką dobiega do miejscowości Łykówka.

18. Obwód łowiecki Nr 211 „Dziechno”.

Powierzchnia 3.590 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Popowo drogą przez miejscowość Zakrzewo do miejscowości Łebunia, skąd drogą — przez miejscowości Osowo Lęborskie i Rozogi — do drogi Lębork — Nawcz i drogą tą przez miejscowość Rozłazki Bór biegnie do miejscowości Dziecielec, skąd drogą dobiega do miejscowości Popowo.

19. Obwód łowiecki Nr 212 „Dębino”.

Powierzchnia 4.430 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Mosty drogą przez miejscowości Ługi, Godętowo i Rozłazinko do miejscowości Rozłazino, skąd drogą — do miejscowości Dziecielec, następnie drogą przez miejscowość Rozłazki Bór biegnie do zwartej zabudowy miasta Lębork i granicą tej zabudowy — do drogi Lębork — Godętowo, następnie drogą tą dobiega do miejscowości Mosty.

20. Obwód łowiecki Nr 213 „Łówcz Górny”.

Powierzchnią 6.030 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Bożepole Wielkie rzeką Łeba przez miejscowości Paraszyno, Po-

rzeczce i Łówcz Dolny, dalej drogą przez miejscowość Osiek — do drogi Nawcz — Tłuczewo i drogą tą przez miejscowość Nawcz biegnie do miejscowości Dziecielec, dalej drogą — do miejscowości Rozłazino, skąd drogą — przez miejscowości Rozłazinko, Godętowo i Łeczyce — do rzeki Łeby, następnie rzeką Łeba dobiega do miejscowości Bożepole Wielkie.

21. Obwód łowiecki Nr 214 „Łebunia”.

Powierzchnia 4.170 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Osowo Lęborskie drogą do miejscowości Łebunia, skąd drogą — przez miejscowość Zakrzewo — do miejscowości Niepoczołowice, dalej torem kolejowym — do miejscowości Kamieniecki Młyn, skąd drogą biegnie do miejscowości Skrzyszewo (wybudowanie), dalej rzeką Bukowina — do drogi Załakowo — Cewice i drogą tą biegnie do miejscowości Cewice, następnie drogą do miejscowości Osowo Lęborskie.

22. Obwód łowiecki Nr 215 „Przebędzino”.

Powierzchnia 4.720 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Unieszyno drogą przez miejscowości Unieszynko, Roztopczyn, Maszewo, Cewice i Oskowo do granicy województwa, dalej granicą województwa biegnie do drogi Mikorowo — Maszewo i drogą tą przez miejscowość Unieszyniec dobiega do miejscowości Unieszyno.

23. Obwód łowiecki Nr 216 „Siemirowice”.

Powierzchnia 3.150 ha.

Granica obwodu przebiega: z miejscowości Cewice drogą do rzeki Bukowina i rzeką — do Siemirowic, skąd drogą Siemirowice — Załachowo biegnie do drogi prowadzącej przez miejscowości Jeziorki, Janowo i Skórzniki, którą przebiega do granicy województwa i granicą województwa — do drogi Rokitki — Cewice, dalej drogą tą biegnie do miejscowości Oskowo, a stamtąd do miejscowości Cewice.

Objaśnienia

Cyfry określające powierzchnię poszczególnych obwodów łowieckich, oznaczają powierzchnię użytkową danego obwodu w rozumieniu potrzeb łowiectwa.

Do powierzchni użytkowej obwodów łowieckich nie wchodzi:

- plantacje,
- parki narodowe i rezerwy przyrody,
- plac, podwórza, urządzenia i tereny przeznaczone na cele społeczne, przemysłowe, handlowe, składowe, transportowe i inne cele gospodarcze oraz obiekty o charakterze zabytkowym w granicach ich ogrodzeń, a w razie braku ogrodzeń — w granicach obejmujących całość zabudowań, urządzeń i składowisk oraz obiektów zabytkowych.

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gdańsku — Gdańsk, ul. Okopowa 21/27, I piętro, pokoje: Nr 151 (Redakcja — tel. 31-24-96, wzgl. 31-68-21 wewn. 221) i Nr 131 (Administracja — tel. 31-68-21 wewn. 268).

Redakcja i Administracja czynna jest od godziny 8,30 do 15,30.

Prenumerata: roczna (ze skorowidzem) 18 zł, półroczna — 10 zł. Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron druku — 0,90 zł, przy większej ilości stron — 0,30 zł więcej od każdej drukowanej strony. Wpłaty na prenumeratę należy uiszczać z góry na konto 304-95-1/62 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gdańsku — w Narodowym Banku Polskim — III Oddział Miejski w Gdańsku.

Ceny ogłoszeń o zagubionych dokumentach: ryczałt 10,50 od jednego dokumentu i 1,50 od każdego dalszego dokumentu.

Cena niniejszego numeru wynosi: 1 egz. 4,50 zł

Odbiorca: